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Bokauktion nr 139                                                                    	

Lördagen den 17 november 2018
 
Böcker ur John Jansons, Gunnar Demitz-Helin, 
Wilhelm Ängermark
m fl samlingar
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora 
Levene (genomfartsgatans höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast 
en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auk-
tionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergament-
band.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 15 november. 

-o-o-o-o-
 
Höstens sista bokauktion hålls i Stora Levene, strax utanför Vara.

Avslutningen på årets bokauktioner innehåller en mängd spännande utrop. Vad sägs om hela 
42 årgångar av de eftersökta Kungl. Wetenskapsakademiens handlingar, allt från debutåret 
1739 till en bit in på 1800-talet. Visserligen många luckor, men likväl ett mycket spännande 
utrop. Mängder av artiklar av samtidens stora vetenskapsmän, inte minst Linnés apostlar. 
Antalet kopparstick kan vi inte ens gissa!
Hermelins vackra karta över Skaraborgs län 1808/1828, vackert inramad och kolorerad eller 
kanske en stadskarta av Gustaf Ljunggren. Ett stort antal av rikets städer säljs på auktionen. 
Eller varför inte ett ex av den numrerade bibliofilupplagan av Allhems landskapsbok Väs-
tergötlands?
För släktforskaren erbjuds Elgenstiernas ättartaflor, i två uppsättningar dessutom. Därtill 
Adam Lewenhaupts eftersökta Karl XIIs officerare, i originalupplagan!
Vi tror och hoppas att denna auktion ska locka många bokälskare att göra en höstutflykt 
till Stora Levene!
					     Styrelsen

Bilden på omslaget är ett kopparstick från KVA:s handlingar, utrop nr 195
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1	 Affisch för Borås teater 1906. 60 x 40 cm.
2	 Boye, K., Tendens och verkan. 1954. 236 s. Skbd. med inre denteller. Helt guldsn. + d:o, Uppgörelser. 

Skisser och noveller. 1955. + Ur funktion - noveller. 1954. 266 s. Skbd. Inre denteller, helt guldsn. 2 min-
dre nötta vol.

3	 Edfeldt, J., Sång för reskamrater. 1941. 115 s. + d:o, Strövtåg. 1941. 178 s. 
4	 Lönnroth, S., m fl., Den svenska litteraturen. I-VII. 1997. 7 laminatbd.
5	 Sahlgren, G./G., & Liljeblad, S., Liljeblad, S., Svenska folksagor. I-VIII. Illustr. Av E. Norelius och B. Bull 

Hedlund. 1939-47. 197, 235, 196, 179, 198, 219, 227, 189 s. 8 hfrbd. m. ö:e guldsn.
6	 Aktiebref uti Ruda-Finsjö-Oskarshamns Järnvägs-Aktiebolag. 1905. 100 kr. Med talong och 10 utdeln-

ingskuponger. 
7	 Aktiebref uti Warberg-Ätrans Järnvägsaktiebolag. 1909. 1000 kr. Utan talong och utdelningskuponger. 
8	 Aktiebrev uti Ruda-Älghults Järnvägsaktiebolag. 1919. 100 kr. Med talong och 10 vinstutdelningsku-

ponger. 
9	 Aktiebrev. Aktiebolaget Hvetlanda Järnvägar. 1916. 500 kr. Med talong och 10 utdelningskuponger. 
10	 Beckmans 300 år. Varia. Utgiven med anledning av att K.L. Beckmans tryckerier AB fullgjort sitt 300:de 

verksamhetsår. Nr 469/999. 1969. 9, (3) s., (24) pl., (26), 316 s. Konstskrbd. Helt guldsn. 
11	 Bilen i Sverige. Dess drift, service och underhåll. Företagen och deras ledande män. 1947. 910 s. Ngt nött 

origskbd. 
12	 Dryselius, E. B., Kort och enfaldig kyrckio-historia öfwer Gamla testamentet, hwar uti författas alla 

förnämste och tänckwärdigste handlinger... Jönköping. 1704. (8), 216 s., s. 214-431, (6) s. Titelbladet lagat 
med textförlust. De första 8 bladen med lagningar och fläckar. Sammanbunden med: do, Kort och enfaldig 
kyrckio-historia öfwer Nya testamentet hwar uthi författas alla förnämste och tänckwärdigste handlingar 
som uthi Gudz församling... Jönköping. 1708. (4) (skall vara 12), 97 s., s. 94-124, 225-718, (26) s. S. 95-96 
saknas, ersatta med avskrift. Hårt skuren. Nött skbd. Spännen saknas. 

13	 Hornborg, E. m.fl., Studier över skånska sjöfartens historia. Från den tid Skåne blev svenskt intill första 
världskriget. 1950. (6), 591 s., plr, kartor. Orighfrbd. 5 upph. bind. 

14	 Karg, R., Back- und Süss-Speisenküche. Illustriertes Handbuch für Köche, Konditoren und Hausfrauen. 
Dritte Aufl. Ca 1910. xvi, 156 s. Origklrbd. 

15	 Lundequist, N., Sammandrag af utfärdade äldre och senare stadgar och författningar, angående Sweriges 
rikes kammar-werk. Nyköping. 1821. (12), 832, (138) s. Samtida ngt nött hfrbd. Namnt. 

16	 Paludan, P., Gudelige Taler over de aarlige Aftensangs-Texter. Kiøbenhavn. Første Deel. 1784. xxiv, 648 s. 
Samtida ngt nött hfrbd. Exl. 

17	 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., plr. Orighfrbd. Övre guldsn. 
Ryggen fläckig nedtill. 

18	 Sundelius, H. O., Norrköpings minne. Norrköping. 1798. (14), 336, (2), 337-716 s., 4 pl. (3 planscher 
saknas). Samtida nött hfrbd. Loss i bakre inre fals. Nött sista blad. S. 117-126 med mindre brännhål. Namnt.

19	 Svenska gods och gårdar. Del XXXII. Västergötland. Skaraborgs län (norra). Kinne, Kåkind, Vadsbo och 
Valle. 1942. 1152 s. Lätt nött orighfrbd. 

20a	 Sveriges bebyggelse. Jönköpings län. Del I. Alseda, Bellö, Bäckseda, Edshults... socknar samt Vetlanda lands-
kommun. 1952. 882, (2) s. Dek. origkonstskbd. b) Do. Del II. Björkö, Bringetofta, Bäckaby ... socknar samt 
Värnamo landskommun. 1955. 866, (2) s. Dek. origkonstskbd. c) Do. Del III. Adelövs, Almesåkra... socknar 
samt Eksjö, Gränna och Nässjö landskommuner. 1956. 1016 s. Dek. origkonstskbd. 

21	 Wright, W. W., The Rainbow Dictionary. 1947. 431 s. Dek. origklbd. Tillskr. 
22	 Åberg, A., Ramlösa. En hälsobrunns historia under 250 år. 1957. 195 s., plr. Klbd. Sk.omsl. 
23	 Bunt. 6 böcker: Tunberg: Götarnas rike (1940), Kellerman: Västgötsk forntro och folktro (1958), Moberg: 

Västergötlands geografi (1950), Fischer: Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden (1920) och Man-
nerfelt: Västgötavägar I-II (1938-1942).

24	 Elgqvist, E., Studier rörande njordkultens spridning bland de nordiska folken. 1952. 180 s. + do, Studier i 
södra Smålands bebyggelsehistoria. 1931. 233 s., karta.

25	 Fast, C. O., Svenska rikets ursprung. 1944. 153 s. + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt 
Billingen. 2005. 159 s. + Arbman, H., Svear i Österviking. 1955. 167 s., 24 pl. + Almgren, A., Våra min-
nesmärken från Hedenhös. 1933. 52 s.

26	 Hedin, S., Tsangpo Lamas vallfärd. [2]. Nomaderna. 1922. 383 s. 
27	 Hofsten, E. von, Gårdarna kring sjön. 1-2. 1948-1949. 105 s. + Kalm, P., Västgöta och bohuslänska resa 

1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar? 1951. 175 s. + Lampa, A., 
Valle härad. 1930. 24 s. + Wingborg, F. A., Från Valle härad med Varnhems kyrka... 1927. 122 s. 

28	 Holmberg, A., August Holmbergs byggnadslära. 2006. 236 s. Pbd. + Erixon, S. (red.), Nordisk kultur. Sam-
lingsverk. 17. Byggnadskultur. 1952. 416 s. 

29	 Jonsson, L. (red.), Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Pbd. Sk.omsl. 



4

30	 Lidköpingsbilder. 2004. 285 s. Pbd. + Skara. II. 1700-1970. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. + Linde, G., 
Skövdeprofiler. 1993. 98, (4) s. Pbd. 

31	 Ljungné, S. (huvudred.), Göta trängregemente 100 år. 1891-1991. 1991. 252, (3) s. Klbd. 
32	 Ljungström, C. J., Rúna-list eller konsten att läsa runor. 2:a uppl. 1875. 13 s.
33	 Låda med diverse böcker och skrifter.
34	 Nya lantmannens bok. I-IV. 1949. 4 klbd. 
35	 Rasmussen, K. (red.), Birger Magnusson. Den siste jarlen. 2006. 157 s. Pbd. Sk.omsl. + Hellström, J. A., En 

resa till medeltiden. 1973. 112 s., 4 pl. + Nerman, B., När Sverige kristnades. 1945. 192 s. + do, Sveriges 
första storhetstid. 1942. 255 s. 

36	 Runrön. Runologiska bidrag utgivna av Institutionen för nordiska språk vid Uppsala universitet. Nr 
2-11, 13-18, 20. 1990-2010. + Ortnamnssällskapet i Uppsala årsskrift. 1957-1966, 1968, 1969, 1971, 1972, 
1974-1988, 1994-2007, 2009-2014. 

37	 Sherrat, A. (red.), Arkeologi. Det internationella standardverket om utgrävningar, fynd och metoder. 1981. 
485 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagerman, M. / Gabrielsson, C., Tusenårsresan. 1999. 236, (3) s. Pbd. Sk.omsl. + 
Goneim, M. Z., Den begravda pyramiden. 1957. 154 s. + Nordisk kultur. Samlingsverk. 1. Befolkning i 
oldtiden. 1936. 161 s. 

38	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
och Lidköping. 1889. 276 s. 

39	 Studia onomastica. Festskrift till Thorsten Andersson den 23 februari 1989. 1989. xxiv, 454 s. + Holmberg, 
K. A., De svenska Tuna-namnen. 1969. 323 s., 4 pl.

40	 Västergötland. Ett bildverk. Allhem. 1955. 540, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn.
41	 Åhman, E., Leksbergsboken. 1953. 236, (2) s. 
42	 Aaby-Ericsson, A., Araberna i Småland. Deras fäder och förfäder. En minnenas kavalkad i Alvesta 100-årsju-

bileum 1963. 1963. 64 s. Ded. + Böös, H. G., Flyinge-kavalkad. En bok om hästar och hästfolk. 1976. 
176 s. Pbd. Sk.omsl. + Hellgren, G., Föreningen till den ädla hästavelns förbättrande inom Skaraborgs län 
1852-1952. 1953. 63 s. 

43	 Ehrengranat, A., Om hasleden och om hästens rörelser. Facsimiltr. 1984. 148 s. + Platen, C., Flyinge 
Stuteri. Dess historia och stuteri-bok. Facsimiltr. 1982. (4), 91 s.

44	 Hohenlohe-Ingelfingen, Kraft Karl August Eduard Friedrich zu, Bref i militära ämnen. 1. Kavaleriet. 1886. 
184, (2) s. Hklbd. Namnt. + Björnstjerna, G. M., Kavalleriets strategiska tjänst i tysk-franska kriget från 
början af oktober till den 8 december 1870. 1905. 118 s., utvikbar karta. Klbd.

45	 Hovstallet 1894-1994. 1994. 160 s. Laminatbd. 
46	 Hästar. Bunt med 9 skrifter i blandat skick. 
47	 Högstrand, K. / Lerin, L., Tröstpriser och sidovinster. Brev och bilder 2000-2003. 2006. 323, (5) s. Lami-

natbd. Ngt stött övre hörn. 
48	 Lagercrantz, H. G:son, Ridskolan å Strömsholm. 75 år den 4 juli 1943. Minnesskrift. 1943. 172 s. Klbd. 

Ngt fläckig främre pärm.
49	 Maercken zu Geerath, E. von, Springprüfungen und Geländeritte. 1911. (8), 247, (3) s., 1 pl. Ngt nött 

origpbd. Fläck på baksidan. Namnt. + Lehmann, A-H., Die Stute Deflorata. 7. Aufl. 1948. 286 s. Klbd. Skl.
omsl. + do, Hengst Maestoso Austria. 1951. 285 s. Klbd. Sk.omsl. 

50	 Podhajsky, A., Die Spanische Hofreitschule. The Spanish Riding School. L’Ecole d’Équitation Espagnole. 
1948. 121 s., XC pl., 6 s. Klrbd. Tillskr. 

51	 Ryttarolympiaden Stockholm 1956. En återblick i ord och bild. 1959. 270 s., 2 kartor och 2 tabeller i ficka 
på bakre pärmens insida. Klbd. Sk.omsl. Tillskr. (Text på svenska och engelska). 

52	 Schweizer Pferdebuch. Das Pferd in der Armee. In Zucht, Landwirtschaft und Zivilleben. In Sport. 1944. 
384 s. Hklbd. Tillskr. 

53	 Waxberg, H., Hästen i det karolinska rytteriet. 1973. 205 s., 16 pl. Klbd. Sk.omsl. Namnt. 
54	 Aberstén, S., Bibliographia Gothoburgensis. Systematisk förteckning över skrifter rörande Göteborg ut-

komna t.o.m. år 1920 jämte alfabetiskt register. 1922. xii, 397 s., 1 pl. Delvis gulnad baksida. + Tillägg och 
rättelser. 1925. 14 s. Ouppsk. 

55	 Ahlsén, B., Sjuhärads gamla stenbroar. 2000. 207 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
56	 Algurén, Em., Aktiebolaget Göteborgs Handelsbank 1897 - 31/7 1949. 1951. 52, (160) s. Origlinnebd. + 

Gillblads 75 år. 1941. 40, (8) s. 
57	 Antologia Gothoburgensis. Det är en bok i ord och bilder om Göteborg genom tiderna skildrad av sam-

tida författare och konstnärer jämte kronologiska anteckningar om viktigare händelser i staden från dess 
grundläggning. Nr 178/1000. 1953. 572, (2) s. Origskbd. Helt guldsn. Ngt fläckig pärm.

58	 Askim genom tiderna. 1973. 304 s., 4 kartor. Pbd. Sk.omsl. 
59	 Bæckström, A., Gunnebo. III. Ritningarna. 1977. 305, (3) s. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
60	 Berg, W., Om runstenen från Nya Elfsborg. Ytterligare bidrag. (1884). 28 s. Blankt omsl. 
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61a	 Berg, W., Samlingar till Göteborgs historia. 1-4. 1882-1891. (10), 410, 48, 147 + 343 + v, 1100 + (10), 
257, 307 s. 4 samtida hfrbd. Nötta ryggar. Stpl. Slöjdföreningen Göteborg. b) Do. Del 1. 1882. (10), 409, 
(3), 147, 48 s. Rikt dek. origskrbd. Ngt fläckig rygg. 

62	 Bergendahl, E., Boken om Liseberg. 1947. 189 s. + Schånberg, S., Slottsskogen i Göteborg. 1974. 119 s. 
Laminatbd. + Lindberg, H., Göteborgs Trädgårdsförening. Minnesskrift vid hundraårsjubileet 1942. 1942. 149 s. 

63	 Bidrag till kännedom om Göteborgs och Bohusläns fornminnen och historia. Bd 1-5. 1874-1894. 5 sam-
tida ngt nötta hfrbd. 

64	 Biörklund, J., Prolog vid invigningen af Nya Theatern i Göteborg den 15:de September 1859. Göteborg. 
1859. (8) s. Ngt nött. 

65	 Blom, G., Göteborgs Restaurant Aktie Bolag Februari 1921 - Februari 1931. 1931. 90 s., 22 pl. Origklbd. 
66	 Bodman, G. / Uddenberg, A., Carnegieska porterbruket 1813-1938. 1938. (8), 494 s., 2 pl. Fläckig rygg. 

+ Attman, A., D. Carnegie & Co. 1803-1953. En hundrafemtioårig merkantil och industriell verksamhet. 
1953. 386 s. Origklbd. Ded. till professor Lauritz Weibull. 

67	 Bonsdorff, L., Göteborgs hamn genom tiderna. 1931. xviii, 446 s., karta. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. 
68	 Bosson, V. m.fl., Halmstadgruppen. Ny omarb. uppl. 1970. 144 s., xviii färgpl., (108) pl. Klbd. Nött sk.omsl. 
69	 Bunt. 9 böcker, bl.a. Palmqvist: Winga (1945, ngt nött), Bergstrand: Fångar på Nya Elfsborg under 

1700-talet (1959) och af Ugglas: Lödöse (Gamla Lödöse) (1931, hfrbd, skadad rygg). 
70	 Calén, D., Et ogudaktigt wäsende uppå rättwisones säte; förestäldt uti en wälment tings-predikan, wid herr 

lagman Leonhard H. Rääfs domsäte uti Kisa, d. 5 oct. 1796. (Omslag med titel: Tings-Predikan). 2:a uppl. 
1825. 28 s. 

71	 Carlén, O., Göteborg. Beskrifning öfver staden och dess närmaste omgifningar. Ny handbok för resande. 
1869. 209, iv, (3) s., 1 pl., 1 karta. Ngt nött och fläckigt pbd med förstärkt rygg. + Göteborg. Stadens 
historia från äldsta tid till våra dagar, jämte beskrifning öfver det nuvarande Göteborg. 1891. (2), 64 s. Ngt 
nött. + Göteborg år 1923. Minnesalbum. Ett hundra bilder. 1923. 104 s. 

72	 Carlsson, L., Textillärare Carlssons Göteborg. 1989. 128 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Tapethandlare Svenssons 
Göteborg 1898-1923. 1976. 112 s. Pbd. Sk.omsl. + Gullers (foto), Göteborg i bilder. 1939. (64) s. + Kjellin, 
M. / Månsson, E., Göteborg. Staden och folket. 1952. (128) s. Klrbd. Ded. + Bladh, O. (foto), Sverige från 
luften. Häfte 2. Göteborg. 1938. 29, (3) s. 

73	 Cederqvist, A., Göteborg vid lyktsken. Småtaflor af Curre. 1879. 61 s. Senare klbd. Med fr.omsl. Sällsynt.
74	 Ekbohrn, C. M., Ett nattstycke ur tidens stora galleri. Aftryck ur tidningen Phoenix för d. 28:de Jan. 1843. 

Med tvenne lithografier. Götheborg. 1843. 12 s., 2 pl. Marmorerat omsl. Ngt nött. Namnt. + Do. Utan 
omsl. Brunfläckig. 

75	 Ekstrand, R., Slöjdföreningens skola i Göteborg. 1899. (4), 77, (2) s. Nött rygg. + Fredén, G., Hvitfeldtsla 
läroverkets historia. 1947. (10), 336 s., 5 pl. 

76	 Elvius, P., Belägenheten af Götheborg igenom astronomiska observationer. (1748). S. 296-311. Extrakt. 
77	 En bok om Tuve. 1966. 388 s. Hklbd. 
78	 Engström, G., Amund Grefwe. Den förste boktryckaren i Göteborg. 1983. 153 s. Pbd. 
79	 Ericson, S. (utg.), Slöjdföreningens skola på jubileumsutställningen i Götsborg 1923. 1924. 64 s., 79 pl. Ngt 

nött dek. pergrbd. 
80	 Flyckt, M., 48 Göteborgsbilder. Med inledning av Sven T. Kjellberg. Nr 66/300. 1934. 8 s., 48 pl. Orig-

skrbd. Folio. 
81	 Forssenius, C., Minnestal vid firandet af Sahlgrenska sjukhusets hundraåriga tillvaro den 31 mars 1882. 

1884. 105 s., 18 pl. Ngt nött origklbd. 
82	 Fredberg, C. R. A:son, Böljans dotter eller Smugglarbandet på Djäfvulsskäret. Romantiserad berättelse ur 

lifvet i Göteborgs skärgård och Majorna i början och midten af 1800-talet. Göteborg. 1900. 703 s. Samtida 
klbd. Ngt fläckigt titelblad. 

83	 Fredberg, C. R. A:son, Det gamla Göteborg. Lokalhistoriska skildringar, personalia och kulturdrag. I-III. 
1919-1924. 796, (2) + 894 + 926 s. 3 ngt nötta samtida hfrbd. Övre guldsn. 5 upph. bind. Ngt fläckiga snitt. 

84	 Fredberg, C. R. A:son, Hôtel Göta källare 1812-1912. 1912. 33 s. 
85	 Från Vesterhavet till Dalarne. Resehandbok för en färd med Bergslagernas jernvägar mellan Göteborg och 

Falun. 2:a uppl. 1898. 124 s., 20 pl., 14 kartor (de två utvikbara nötta). Hklbd. 
86	 Godhe, A., Tal vid konung Gustaf II Adolfs minnesfest, den 6 november 1832, hållet å Götheborgs stads 

vägnar. Götheborg. 1833. 48 s. 
87	 Gulin, S., Göteborgs hjärta. I-II. 1977-1978. 254 + 422 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
88	 Göteborg förr och nu. I-III. 1960-1964. 3 hft. Kassett. + Do. V, VII, IX, XI, XIII, XIV, XVI, XX, XXIII-

XXV. 1968-1994. 11 hft. 
89	 Göteborg. [Vyalbum]. Förlag: Joh. Ol. Andreen, Göteborg. U.å. 10 fotografier. 
90	 Göteborg. Bananlåda med ett 50-tal böcker i blandat skick. 
91	 Göteborg. Bunt med 10 böcker.
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92	 Göteborg. Några 1800-talsbilder. Fyra faksimiler samt 1 karta efter original i Göteborgs Historiska Mu-
seums samlingar. 1964. 4 plr., 1 karta i nött mapp. 

93	 Göteborg. Svenska stadsmonografier. Nr 197/300. 1948. 935 s. Svart skbd. Övre guldsn. 
94	 Göteborgare 1923. Biografisk uppslagsbok. 1923. 330 s. Klrbd. + Alexandersson, Eric S. / Thyrén, J., Haga 

i sista stund? 1977. 94, (2) s. Laminatbd. + Hedlund, H., 40 vandringar i Göteborgs omgivningar. 1933. 
164 s. Mjukt origklbd. 

95	 Göteborgs Handels- och Sjöfarts-Tidning. 1975. Nr 1-26. 10 januari - 27 juni. Insatta i pärm. Folio. 
96	 Göteborgs rådhus. Om- och tillbyggnad 1935-1937. 1939. 74 s. (Presentation över Gunnar Asplunds till-

byggnad av rådhuset).
97	 Göteborgs spårvägar 1879 24/9 1929. 1929. 115 s., 3 utvikbara kartor. Ngt nött origskrbd. 
98	 Hallenberg, J., Anmärkningar om den fordna Burggrefve-värdigheten i Götheborg. (1864). 15 s. Extrakt. 

+ Berg, W., Skansen Lejonet vid Göteborg. U.å. S. 46-65. Blankt omsl. Extrakt.
99	 Hammarson, S., Zeppelinare, Limpor och Mustanger. Spårvägen i Göteborg 100 år. 1979. 344 s. Pbd. 

Sk.omsl. 
100	 Handlingar rörande en förbättrad fattigwårds Inrättning i Götheborg. Götheborg. 1834. 41 s. + Kongl. 

Maj:ts Nådiga Stadfästelse-Resolution å det Reglemente som i Götheborgs Stad…. Arbetshus och Fat-
tigförsörjnings… 2:a uppl. Götheborg. 1824. 28 s. Fläckig.

101	 Harald, B., Strövtåg i Göteborgs gamla kvarter. 1943. 251, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. Främre 
försättsblad saknas. 

102	 Harald, B., Strövtåg i Göteborgs gamla kvarter. Nr 381/600. 1943. 251, (2) s. Ngt nött linnerbd. Med fr. 
omsl. + Göteborgstraktens natur. 1923. 518 s., 3 kartor. Ouppsk. Fläckig rygg. + Holmström, A. (red.), 
Sveriges Idrottsspel Göteborg 1923. Officiell berättelse. 1924. 168 s. Fläckig rygg. 

103	 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. 1-3. 2:a uppl. 1867. v, (3), 371, (2) + iv, 331 + iv, 308 s. 
3 ngt nötta samtida hklbd. 

104	 Hugo Hammar 1864-1939. Jubileumsskrift utgiven av Sjöfartsmuseet i Göteborg. Nr 207/300. 1939. (16), 
242 s., karta. Origlinnebd. Exl. Axel och Iréhne Noréen. Tryfferad med inklistrade urklipp, inbjudnings-
kort m.m. 

105	 Johnsen, O. A., Bohuslens eiendomsforhold indtil omkring freden i Roskilde. Kristiania. 1905. xi, 192 s. 
Hfrbd. 

106	 Karlsson, J. H., Gullbergsvass - Hultmans Holme. Stadsdelshistoria. 1951. 211 s. Ded. + Carlson, G., Röster 
från Gamlestaden. 1981. 175 s. Klbd. Sk.omsl. + Kjellin, M. / Bothén, A., Östra Nordstaden i Göteborg. 
1973. 235 s. + Rundqvist, A., Kronologiska anteckningar om viktigare händelser i Göteborg. 1982. (4), 181 s. 

107	 Kjellin, Maja, Kvarteret Alströmer i Göteborg. 1966. 160 s. Laminatbd. + Attman, A. / Adamson, R., Ma-
gasinskvarteret i Göteborg. 1967. 100 s. Pbd. + Axel-Nilsson, G., Chalmerska Huset i Göteborg. 1964. 91 
s. Pbd. Kassett. 

108	 Kjellin, Maja. 6 böcker: Wernerska villan (1968), Odd Fellows ordensbyggnad i Göteborg (1959), Ett 
handelspalats i 1700-talets Göteborg (1954), Göteborg genom tre sekler (1950, pbd), Kvarteret Bokhål-
laren i Göteborg (1955) och Kvarteret Kommerserådet i Göteborg (1965, pbd). 

109	 Kongl. Maj:ts förnyade nådiga Brand-Ordning För Staden Götheborg. Gifwen Stockholms Slott den 22 
maji 1805. Stockholm. 1805. 72 s. + Kongl. Maj:ts förnyade nådiga Brand-ordning för staden Götheborg 
med desz förstäder. Gifwen Stockholms Slott d. 28 maj 1830. Götheborg. 1830. (4), 55, (5) s. Ngt nött. 

110	 Kongl. Maj:ts nådiga förordning, om en förbättrad polis-inrättning i staden Göteborg af den 19 augusti 
1807, med deri sedermera gjorda förändringar. Göteborg. 1870. 16 s. 

111	 Kongl. Maj:ts Nådiga Stadfästelse Resolution uppå Tyska Församlingens i Götheborg… Götheborg. 1824. 
18 s. Brunfläckig. + Till Sällskapet De Fattiges Wänners Respective Ledamöter, Wälgörare och Gynnare! 
… Götheborg. 1827. (16) s. Brunfläckig.

112	 Krantz, C., G.H.T. 1832-1917. 1957. 285 s. Hlinnebd. + Sandblad, H., GHT och hitlerregimen i belysning 
av tyska arkivdokument. 1960. 84 s. 

113	 Krantz, C., Idyll och sensation i 1800-talets Göteborg. 1943. 239 s. Hfrbd. Övre guldsn. Ngt nött rygg. + do, I 
krinolinens tidevarv. En kulturkrönika i Göteborgs-perspektiv. 1937. 319 s. Hfrbd. Övre guldsn. Ngt nött rygg.

114	 Krantz, C., Köpstadsmän, hanseater och skärgårdsfolk. Om Marstrand och handelslivet i Bohuslän till år 
1587. 1919. 93 s. Enkelt hlinnebd. Med omsl. + Björlanda socken genom tiderna. 1955. 260 s. Klrbd. Nött 
rygg. + Stackell, L., Västkusten förr. Badortsmiljöns liv och bebyggelse under 1800-talet. 1975. 238 s. 

115	 Kronobergs regemente under 1900-talet. 1996. 360 s. Klrbd. Sk.omsl. 
116	 Kruse, O., I Dalen ved Bjerget det blaa. Nr 111/320. 1915. 146, (2) s., 1 pl. Ngt nött samtida hfrbd. Övre 

guldsn. Dek. rygg. Folio. 
117	 Kuylenstierna, O., Om Göteborgs befästande. Utdrag ur trenne föredrag, hållna i Göteborg den 9 maj, 

30 oktober och 28 november 1894. 1894. 24 s. Enkelt pbd. Med omsl. Ded. till A. Virgin. Exl. William 
Lengertz. 
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118	 Lagerberg, C. / Thulin, O., Göteborg under 300 år. 1923. (6), 254 s. Nött hfrbd. Tvär folio. 
119	 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. (6), 240, (13) s. Nött skrbd. Tvär folio. 
120	 Lagerberg, M., Göteborgare. I-II. 1913-1914. 206 s., plr. + 251 s., plr. 2 samtida hfrbd. Rikt dekorerade 

blekta ryggar. 
121	 Landala i ord och bild. 1962. 431 s. Klbd. 
122	 Långström, E. (utg.), Göteborgs stads borgarelängd 1621-1864. 1926. 326 s. Ouppsk. 
123	 Lönnroth, E. (red.), Bohusläns historia. 1963. 474 s. Hklbd. 
124	 Midsommars gåfwa, eller första smörjelsen: lemnad af John Hall och comp. såsom förskott uppå curatells 

arfwodet för förwaltningen af desz egendom. Götheborg. 1810. (8) s. Ngt nötta lösa blad. 
125	 Modigh, G., Kungl. Göta Artilleriregemente. En minnesskrift. 1644 - 1794 - 1962. 1962. 59, (2) s. Origpbd. 
126	 Nordenskjöld, O. m.fl., Göteborgstraktens natur. 1923. 518 s., 3 kartor. Hklbd. 
127	 Nya Varvet 1700-1950. 1950. 116 s. + Olson, B. / Svenson, C., Hamnbilder från Göteborg. 1981. 144 s. 

Laminatbd. + Mattsson, A., Huset Broström. En dynastis uppgång och fall. 1984. 474 s. Laminatbd. 
128	 Nyström, L., Västra Frölunda. Stadens gräns mot havet. 1967. 166 s., karta. Klbd. Sk.omsl. + Gulin, S., 

Interiörer från Västra Frölunda för 300 år sedan. 1966. 25, (4) s. Sign. 
129	 Olofsson, O. K., Minns du gamla Hultmans Holme. Erinringar och barndomsminnen från en svunnen tid. 

Nr 381/800. 1958. 80 s. Hklbd. Med fr. omsl. + Botvid, John, Beatas pojke. 1953. 220 s. Klrbd. Med omsl. 
Tillskr. + Om vi inte minns fel. Karl Gerhard 1891-1991. 1991. 389 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. 

130	 Ordning, hvarefter denna stadens tolag, med flere afgifter, wåg- tunne- och packare-penningar hädanefter 
upbäras, uprättad till följe af Kongl. Maj:ts nådiga resolution den 11 junii innevarande år. Götheborg. 1817. (14) s. 

131	 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. I. Ortnamnen i Sävedals härad… + II. Ortnamnen på Göteborgs 
stads område (och i Tuve socken)… 1923-1929. xix, 368 s., karta, xviii, (2), 209 s., karta. Hklbd. 

132	 Ramm, A. m.fl., Göteborgs stad. 1921. 160 s. Origklbd. (Sveriges städer). 
133	 Ramm, A., Sveriges handel och industri i ord och bild. Göteborg. 1903. 192, ca (200) s. Blått dek. origklbd. 
134	 Redbergslid med omnejd genom tiderna. 1947. 234 s., annonser. Klrbd. Med fr. omsl. Namnt. + Lön-

nroth, G., Från rådhus och fattigstuga till Traktören och Scandinavium. 1981. 95 s., 4 kartor. + Clem-
ensson, P. (utg.), Två göteborgare på resa i nya och gamla werlden… 1978. xxiv, (4), 249 s., 3 kartor. Sign. 

135	 Redbergslid med omnejd genom tiderna. 2:a uppl. 1964. 240 s.
136	 Reglemente och taxa för åkare i Göteborg, som å allmän plats för allmänhetens betjenande. Emot lega, 

tillhandahålla hästar med åkdon eller fordon… Göteborg. 1872. 19 s. 
137	 Romdahl, Axel L. m.fl., Göteborgskoloristerna. 1948. 339 s., plr. Linnebd. 
138	 Roth, Mona S., Särösomrar. 1964. 113, (5) s. Origklrbd. 
139	 Schéel, F., Minnesbok. Nr 206/1000. 1958. 190 s. + Höglund, H., Så var det då. Ett stycke göteborgsk 

historia. 1960. 375, (6) s. + Elliot, A. O., Minnen från det gamla Göteborg. 1930. 168 s., plr. Klrbd. 
140	 Stenström, F., Läkekonstens och Hälsovårdens företrädare i Göteborg under 1600- och 1700-talen… 

1929. 321 s. Hklbd. 
141	 Stenström, F., Per Dubb och hans livsgärning. 1933. 132, (2) s. Nyare hfrbd utan ryggtitel. Med omsl. 
142	 Sundelius, H. O., Skalde-qväde i tvänne sånger, öfver Götheborgs befrielse 1788, genom högstsalig ko-

nung Gustaf III:djes ditkomst och visa anstalter, från et hotande danskt anfall. Norrköping. 1794. 15 s. Ngt 
nött och fläckig. 

143	 Svanberg, J., Anteckningar om Stora Teatern i Göteborg 1859-1893. 1894. xx, 220 s. Hklbd. Exl. Fredrik 
Bergman. + Fromell, A., Stora Teatern i Göteborg 1893-1929. 1929. 509, (2) s. Origklbd. Exl. Harry von 
Beetzen. + Nolin, B. (red.), Lorenbergsteatern 1916-1934. 1991. 216 s. Pbd. + Cederhök, S-Å., Teater-
minnen. 1988. 212 s. Laminatbd. 

144	 Sörensen, H., Göteborg i trettio teckningar. U.å. 1 textblad och 30 planscher i en mapp. 
145	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg 

under 1700-talet. 1959. 107 s. Ouppsk. 
146	 Uddgren, H. E. m.fl., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. Inför ett trehundraårsminne. I-III. 

1953-1961. 288 s., plr. + 392 s., plr, 2 kartor. + 388, (20) s., plr, karta. 3 hfrbd. Ngt nötta pärmkanter. 
147	 Wolff, E., Studier rörande Göteborgs äldsta författning. 1894. (8), 103 s. Linnebd. Med omsl. 
148	 Åkerblom, Fr., I Göteborg för omkring hundra år sedan. 1898. 239 s., plr. Origklbd. 
149	 Allhems landskapsbok. Värmland. 1956. 528 s. Klbd. Trasigt sk.omsl.
150	 Berg, B., Heliga Birgitta. Åttabarnmor och profet. 2002. 249 s. Pbd. Sk.omsl. + Pennanen, E., Birgitta 

sierskan. 1957. 671 s. Hklbd. + Jörgensen, J., Den heliga Birgitta av Vadstena. 1942. 307 s. Hklbd.
151a	Bergquist, L., Swedenborgs drömbok… 1988. 321 s. Klbd. Sk.omsl. + Lamm, M., Swedenborg. 1987. 315 s. 

Klbd. Sk.omsl. b) Swedenborg, E., Om Himmel och Helvete. 1986. 633 s. Klbd. Sk.omsl. + Jonsson, I. / 
Hjern, O., Swedenborg. 1976. 187 s.

152	 Brusewitz, G., Anteckningar. 1988. 255 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Skog. Anteckningar från en glänta. 1974. 
106 s. Pbd. Sk.omsl.
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153	 Charpentier Ljungqvist, F., Den långa medeltiden. De nordiska ländernas historia från folkvandringstiden 
till reformation. 2015. 312 s. Pbd. Sk.omsl. 

154	 Delwig, Carl von, Historik över Gullspångs elektrokemiska AB 1907-1957, samt en återblick på äldre tid-
ers järnhantering i Gullspång. 1957. 14 s.

155a	Egypten. Faraonernas värld. 1998. 538 s. Klbd. Sk.omsl. b) Edwards, I.E.S., Tutankhamon. Graven och dess 
skatter. 1979. 256 s. Dek. klbd. Sk.omsl. 

156	 Etlar, C., Gjöngehövdingen og Dronningens vagtmester. 1897. 476 s. Hfrbd.
157	 Gibbon, E., Romerska rikets uppgång och fall. I-IV. 1960. 4 pbd. Pappkassett.
158	 Gotik. Arkitektur, skulptur, måleri. 2000. 521 s. Pbd. Sk.omsl. 
159	 Hamilton, H., Svenskt herrgårdsliv. Verser och bilder. 1982. 63 s. Pbd. Sk.omsl. (Motiv från Kinnekulle).
160	 Johansson, B. A. (red.), Regalskeppet Kronan. 1985. 289 s. Pbd. Sk.omsl.
161	 Kilander, S., Kärlväxternas övre gränser på fjäll i sydvästra Jämtland. 1955. 198 s, bilaga. Ded.
162	 Kraft, S. / Seitz, H., Historiska bilder. I-III. Utgivna av Kungl. Livrustkammaren. Studier kring vårt lands 

minnen i Livrustkammaren och andra samlingar. 1970. 461 + 539 + 524 s. 3 vackra hfrbd. Övre guldsn. 
163	 Larsson, L-O., Kalmarunionens tid. 1997. 492 s. Pbd. Sk.omsl. + Ericson Wolke, L., 1658. Tåget över Bält. 

2008. 224 s. Pbd. Sk.omsl.
164	 Lennart Jirlow. Målaren. 2005. 347 s. Linnebd. Sk.omsl. 
165a	Lidköpingsbygden 1952-2014. Följande årg. saknas: 1956-57, 1990, 1995-2004, 2007-2008, 2010. b) Lid-

köpings Hvarjehanda. Nr 1. 1960. 28 s. + 8 fotomotiv öfver den vackra staden Lidköping. + Ulfengren, 
E., Stadspromenader. Litet lexikon och vykort. 1986. (4), 100 s.

166	 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria. 1-3. 1944-1946. 1000 s., reg. Vackert hfrbd. Övre guldsn.
167	 Lindorm, E., Gustaf V och hans tid. 1979. 4 klbd. Sk.omsl.
168	 Mattsson, A., Nya Sverige – drömmen om ett imperium. 1987. 178 s. Pbd.
169	 Nordberg, M., I kung Magnus tid. 1995. 361 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Den dynamiska medeltiden. 1984. 400 s. Pbd. 

Sk.omsl. + do, Maktkamp och mord. Politik i medeltidens Frankrike 1380-1408. 1990. 228 s. Pbd. Sk.omsl. 
170	 Nordin, S., Fyra som förde krig. Hitler, Stalin, Churchill, Roosevelt och idéerna de stred för. 2009. 357 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Bell, P., Världen efter 1945. 2003. 669 s. Pbd. Sk.omsl. 
171	 Sharp, J., Jonathan Sharp; or, The adventures of a Kentuckian. I-III. 1845. x, 336 + 320 + 334 s. 3 hfrbd.
172	 Steckzén, B., Johan Baner. 1939. 450 s. Dek. klbd.
173	 Thylander, H., Den grekiska världen. 1985. 546 s., 7 kartor. Pbd. Sk.omsl. + Bergstedt, H., Grekernas och 

romarnas mytologi. 1936. 81 s. + Hellquist, E., Hesiodos´ Theogoni. 1924. 101 s. +  Boisser, G., Cicero 
och hans vänner. 1-2. 1928. 214, 190 s. Hfrbd. Liten skada på övre ryggen.

174	 Tidens konsthistoria. I-III. 1948. 570 + 531 + 651 s. 3 hfrbd.
175	 Troels-Lund, Dagligt liv i Norden i det sekstende aarhundrede. I-XIV. 7 ngt nötta dek. hfrbd. 
176	 Westmanlands Läns Tidning. Hundra årgångar berättar. 1956. 382 s.
177	 Ylikangas, H., Vägen till Tammerfors. Striden mellan röda och vita i finska inbördeskriget 1918. 1995. 504 s. 

Pbd. Sk.omsl. 
178	 Ålund, O. W., Napoleon den förstes historia. I-IV. 1870-1871. 294, 316 + 320, 331 s. 2 hklbd.
179	 Bunt med diverse litteratur.
180	 Conradi Mattsson, A., Som spindeln i nätet. Kristina Laurensdotter av Aspenäsätten… 2014. 941 s. Pbd. Sk.omsl.
181	 Ewald, G., Gäsene härad. 1926. 284 s. Nött hft. Titelbladet med reva. 
182	 Falbygden 1927-1972. 7 hklbd. + Do. 1998.
183	 Fataburen. Nordiska museets årsbok. 1985, 1986, 1988, 1990, 1991, 1992.
184	 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1985. 320 + 430 s. 2 pbd. Sk.omsl. + do, Asken Yggdrasil. 1973. 126 s. 

Pbd. Sk.omsl. + do, Hos etruskern. 1977. 238 s. Pbd. + Thall, E., Eddan. 1995. 330 s. Pbd. Sk.omsl. 
185	 Johansson, P. / Lind, H., På vandring mot Lilla Paris. 2015. 90 s. Pbd.
186	 Lönnroth, E., Den stora rollen. Kung Gustaf III spelad av honom själv. 2008. 459 s. + Hoschild, A., Spräng 

bojorna. Kampen mot slavhandeln. 2006. 435 s. Pbd. Sk.omsl. + Weitz, Eric D., Weimar Tyskland. 2009. 
370 s. Pbd. Sk.omsl.

187	 Allhems landskapsbok. Södermanland – ett bildverk. Nr 61/333. 1965. (480) s. Med gravyr av C. Linner-
hielm “Svärta” (1807). Rött skbd. Helt guldsn. Kassett.

188	 Allhems landskapsbok. Västergötland – ett bildverk. Nr 6/99. Ny uppl. 1967. 158, ca 280 s. Med kopparst-
ick av Västergötlands vapen ur E. Dahlbergs ”Suecia antiqua et hodierna”. Rött skbd. Helt guldsn. Kassett.

189	 Andersson, K-E / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. 1-3. 2001-2008. 272 + 272 + 
272 s. 3 pbd.

190	 Björklund, B., Kilanda. Ekman, von Schéele, Klingspor. 2010. 200 s. Pbd.
191	 Hedlund, S. A. / Edelsvärd, A. W., Beskrifning öfver Westra stambanan. Göteborg-Töreboda jemte under-

rättelser för resande. Med jernvägskarta, en lithografi och sex träsnitt. 1859. (4), 59, (1) s., 1 pl., 2 utvikbara 
kartor. Samtida klbd. Exlibris: John A Lundström.
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192	 Rönnow. S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Orighklbd. Exl. Gustaf 
Ljunggren.

193	 Stråle, G. H., Alingsås Manufakturverk. Ett bidrag till den svenska industrins historia under frihetstiden. 
1884. 340 s., 2 pl. (föreställande Jonas och Patrik Alströmer). Hklbd. Exl. Carl Trolle Bonde. 

194	 Hermelin, S. G., Karta öfver Skaraborgs höfdingdöme. 1807. Rättad och förbättrad 1828. Kolorerad. In-
ramad i vacker guldram. Bred passepartout. Ytterformat på ram: 79 x 79 cm.

195a	Kungl. Vetenskapsakademiens handlingar. 1739-49. 11 vol.  b) d:o, 1750-61. 11 vol. c)  d:o, 1769-70, 1780-
89. 7 vol. d) d:o, 1795-96, 1798-1801. 6 vol. e) d:o, 1811-1816, 1825-30 (plus register 1813-1825). 7 vol. 
Totalt 42 samt. hfrbd. Ryggarna med visst bruks-slitage. Inneh. stora mängder kopparstick (ej kontr.). 
Ex.libris, Bibliotheca Veterinaria Scarensis. A - E säljes separat!

196a	Slott och herresäten i Sverige. Allhem. Uppland. 1-2. b) Do. c) Do. Närke, Västmanland. d) Do. Dalarna, 
Norrland (bläcknotering på första sidan).

197	 Achdjan, A., Un art fondamental LE TAPIS. A fundamental art THE RUG. 1949. 287, (11) s., plr. Rött 
hfrbd. Med fr. omsl. (Text på franska och engelska).

198	 Asplund, K. (inledning & text), Två gustavianska mästare. Niklas Lafrensen d. y. och Elias Martin i samtida 
gravyrer. 1925. 28 s., 54 gravyrer med förklarande text av Lafrensen respektive 42 av Elias Martin. Dek. 
svart skbd. Övre guldsn. Inre denteller. Flanellfordrad kassett. 

199	 Bedoire, F., Guldålder. Slott och politik i 1600-talets Sverige. 2001. 275 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
200	 Biblia thet är All then Heliga Skrift på Swensko Uppå Thet Högwyrdigste Prästerskapets begäran medh 

samtelige Riksens Höglofl. Ständers samtyckio och Kongl. Maj:ts allernådigsta tilstånd efter then stora 
Kyrko-Bibeln af åhr 1703 i thetta beqwämliga Format tryckt och förfärdigad i Stockholm hoos B G 
Schneider åhr 1729. (12), 656, 400, 310 s. Samtida nött skbd. Diverse tillskrifter och notat. Sista bladet i 
Nya Testamentet saknas? (Benämns ofta Karl den tolftes fältbibel). 

201	 Bjurström, P. (red.), Philip von Schantz. Grafiker. 1979. 173 s. Dek. klbd. Sk.omsl. 
202	 Blanche, A., Hyrkuskens berättelser med flera verk. 1927. Helsides färgplanscher av Einar Nerman. 5 väl-

bevarade hfrbd. Marmorerade snitt. Rikt gulddek. ryggar. 
203	 Boudet, Å. m.fl., Arméernas världshistoria. I-IV. 1967-1968. Dek. svarta skrbd. Nyskick.
204	 Brunius, G., Svenska fjärilar i text och bild. 1977. 69 s. Dek. klbd. Transparent sk.omsl. 
205	 Cederström, R., De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecken. 1942.351, (3) s. Gulsvart hfrbd. 

Övre guldsn. Bit av pappret på främre pärmen bortriven. 
206	 Cornell, H., Världens vackraste byggnadsverk. Arkitekturen som konst. 1967. 361 s. Klbd. Utmärkt skick. 
207	 Dahlberg, E., Suecia Antiqva et Hodierna. Bearbetad och kompletterad upplaga försedd med kommen-

tarer huvudsakligen hämtade ur äldre källor.Nr 246/300. 1967. 495 s. Dek. rött skbd. Helt guldsn. Inre 
denteller.

208	 Danielson, Joh. Rich., Finska kriget och Finlands krigare 1808-1809. Helsingfors. 1897. (x), 797 s., 2 stora, 
utvikbara kartor. Hfrbd (Ömanssons bokbinderi, Upsala). 4 upph. bind. Med omsl. Utmärkt skick.

209	 Dumrath, O. H., Rysslands historia. I-III. Ryssland och dess tsarer från rikets uppkomst till rådsrepublikens 
grundläggning. 1921. 3 hfrbd. Exl. H. Rosengren.

210	 Engström, A., ”Gubbar”. Teckningar med text. 1953. 10 hfrbd. Övre guldsn. Utmärkt skick.  
211	 Engström, A., Berättare och konstnär. 1965. 12 delar (komplett) i 6 blå hfrbd. Övre guldsn. Nyskick.
212	 Erixon, S. / Campbell, Å., Svensk bygd och folkkultur i samling, forskning och vård. I-IV. Nr 43/250 (i F 

län). 1946-1948. 4 hfrbd. 
213	 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Svenska kulturbilder. I-XII. + Do. Ny följd. I-XII. 1935-1938. 12 skbd. Helt 

guldsn. Rikt dek. pärmar med guld- och blindtryck. Ryggfläckar.
214	 Fortea, don Manuel, Coleccion de varios sermones. Madrid. 1828. 187, 23 s. + Tiberi, D. Francisco, 

Historia de Capítulo General celebrado en el Convento de Santa María de Jesus... Madrid. 1832. 119 s. 
Handskriven tillskrift (innehåll). 2 samtida skbd. Utmärkt skick.

215	 Frode, R., Kungl. Kalmar regemente på Hultsfreds slätt 1685-1918. 1984. 336 s. Klbd. + Svensson, S. O., 
Eksjö stad och Ränneslätt. En jubileumsskrift... 1985. 143 s. + Svensson, S. O., Kungl Jönköpings rege-
mente och Skillingaryd. 1989. 208 s. + Svensson, S. O. m.fl., Kongl Calmare regemente och Eksjö garni-
son. En jubileumsskrift... 1995. 180 s. Fyra förlagsnya böcker. 

216	 Haslingen, B. von, Tessinska palatset under 300 år. 2002. 516 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex. 
217	 Hildebrand, E. (utg.), Sveriges historia intill tjugonde seklet. 1-10. 1903-1910. 6 hfrbd. Rikt gulddek. ryggar. 
218	 Kleen, C. W. / Björn, E. H. K:son (red.), Sveriges försvar. Historisk översikt av den allmänna utvecklingen 

och de enskilda förbandens liv genom seklerna. I-III. 1927-1928. Rikt illustrerade med bl.a. färglito-
graferade kartor. 3 blå skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Blekta ryggar. 

219	 Konversations – och Universal-lexikon. I-IV.  Allmän ordbok för alla samhällsklasser. 1866. Med 24 hel-
sides stålstick (en del med fuktskada i nedersta delen av marginalen) och några illustrationer i texten. 4 
hfrbd. 5 upph. bind. Röda, vaxade snitt. Tillskr.
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220	 Kumlien, B., Arkipelagos. Grekiska öar. 1980. Klbd. Sk.omsl. Nyskick. 
221	 Larsson, K-L. (huvudred.), Smålands regemente och Smålandsbrigaden. Minnesbok 1993-2000. 2001. 255 s. 

Pbd. Nytt ex. + Konow, J. von m.fl., Kungl Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 792 s., plr. 
Dek. klbd. Sk.omsl. Nyskick.

222	 Laurin, Carl G., Konsthistoria. I-III. Jubileumsupplaga. 1927-1929. 3 hfrbd. 
223	 Levertin, O., Kung Salomo och Morolf. Illustrationer av Isaac Grünewald. 1922. 96, (2) s., 8 pl. Hfrbd. 5 

upph. bind. Tillskr. (Smädeskrift. OL parodierar över Verner von Heidenstams (Morolf) vidlyftiga kärlek-
saffärer. Inklistrat tidningsurklipp i vilket motsättningarna beskrivs).

224	 Liljeblad, L. / Müller, S., Odinsvalans marker. En hyllning till den svenska skogens våtmarker. 2000. 160 s. 
Klbd. Sk.omsl. Nyskick. 

225	 Lindorm, P-E., Vårt kristna arv. Från Ansgar till våra dagar. 1952. 511 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
226a	Ljunggren, G., Karta öfver staden X med dertill lydande egor. Ur Atlas öfver Sveriges städer. Bonniers. 

1853-1861. Färglitograferade kartor i format 48x60 cm alternativt 60x48 cm (utom kartorna över Sala, 
vilka är betydligt större). Alla kartorna i utmärkt skick. Stämpel Kongl. Krigsarkivet på baksidan av några 
av kartorna. Städerna Ystad, Christianstad, Carlshamn, Sölvesborg, Söderköping, Linköping och Nor-
rköping. b) Do. Städerna Enköping, Norrtälje, Östhammar (2 ex), Fahlun, Säther (2 ex) och Filipstad. c) 
Do. Städerna Eskilstuna, Mariefred, Södertelge, Thorshälla, Arboga, Köping, Sala (2 ex) och Westerås. d) 
Do. Städerna Gefle, Haparanda (2 ex), Hernösand, Hudiksvall, Luleå (2 ex), Piteå, Sundsvall, Söderhamn 
och Umeå. Jämte atlaspärmarna.

227	 Ljunggren, G., Svenska Akademiens historia 1786-1886. I-II. 1886. x, 398 + vi, 518 s., rättelseblad. 2 röda 
hfrbd. 5 upph. bind. Exl. (i del I) Hugo Müller utfört av Bror Hjorth. 

228	 Meijer, B. (huvudred.), Nordisk Familjebok. 1-38 (komplett). 1904-1926. Röda hfrbd. Rikt gulddek. ryg-
gar. “Ugglebanden”. Utmärkt skick.

229	 Munthe, G., Gamla möbler. 1950. 262 s. Klbd.
230	 Paulsson, G. m.fl. (red.), Boktryckarkonst. 1937. xi, 571 s., stort antal helsides planscher (i färg och svart/

vitt) och exempel på papper och tryck. Gediget blått hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. (Hantverkets bok).
231	 Plumptre, G., Kungliga trädgårdar i Europa.  2006. 208 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
232	 Porcher, J., Franskt bokmåleri. Allhem. 1960. 105, (1) s., 90 pl., (1) s., s 277-293, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
233	 Reisfield, S. / Dance, R., Garbo. Porträtt ur hennes privata samling. 2005. 255 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
234	 Rikets Ekonomiska kartverk (utg.), Kartor öfver Upsala län 1860-1864. Atlasen, 58 x 40 cm, innehåller föl-

jande blad: Trögds härad (2 blad), Tierps tingslag, Wendels tingslag, Westlands-Elfkarleby tingslag, Norunda 
härad, Olands tingslag och Films-Dannemora tingslag. Kartorna är färglitograferade, delvis handkolorerade. 

235	 Roosval, A. (utg.), Sveriges städer nu och fordom. Skildringar i ord och bilder under medverkan av ett 
stort antal författare. I-V. 1915-1926. 5 hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. Övre guldsn. Utgiven i häften, alla 
häftesomslag medbundna. Exl. Emil H. Küsel. 

236	 Schwab, E. m.fl., Sverige. De svenska landskapen skildrade i ord av svenska författare och i bilder av Eigil 
Schwab. I-IV. 1936-1939. 189 + 158 + 191 + 192 s. + stort antal helsides färgpl. i varje del. 4 dek. skbd. 
Helt guldsn. Inre denteller. Liten folio. 

237	 Schåltz, E. m.fl., Svensk FN-soldat. 1968 års upplaga. Chefen för armén. 1975. 154 s. + Nordic Stand-by 
Forces in United Nations Service. Second revised edition. 1978. 182 s. Två förlagsnya böcker. 

238	 Setterwall, Å. m.fl., Stockholms slott och dess konstskatter. 1950. 200 s. Dek. (med kungliga kronor) skbd. 
Helt guldsn. “Kungabandet”. Lådformad klotryggkassett. 

239	 Skelton, R. A., Decorative printed Maps of the 15th to 18th centuries. 1965. viii, 80 s., 84 pl. Klbd.
240	 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1961. 566 s. Klrbd. 
241	 Sörenson, U., När tiden var ung. Arkitekturen och Stockholmsutställningarna 1851, 1866, 1897 och 1909. 

1999. 451, (5) s. Klrbd. Nytt ex.
242	 Trevelyan, G. M., Engelska kulturbilder. 1-4. 1951-1954. 4 hfrbd. Övre guldsn. Utmärkt skick. 
243	 Upmark, G. (red.), Stockholmsbilder från fem århundraden 1523-1923. 1923. 336 s. Dek. skbd. Helt 

guldsn. Inre denteller. Pappkassett. Folio. Bifogas: Plan af Stockholm ritad 1802 och 1803 af Carl Akrel, 
graverad och utgiven 1805, faksimil. 

244	 Wahlin, B., Nordiska ogräs. 1957. 247 s., 91 färgpl. Linnebd. Med omsl. 
245	 Watson, Sir Francis m.fl., Möbelkonstens historia. 1978. 351 s. Klbd. Sk.omsl. Kassett. 
246	 Widmark, J. m.fl., Sveriges Nationalatlas. 1990-1996. De ursprungliga 17 banden + separat Register + 

SNAs Sverigekarta 1: 700 000, LMV 1990 + Västra Götaland, 2003. Allt i förstautgåva. 
247	 Bergqvist, O. / Svenonius, F. (utg.), Lappland. Det stora svenska framtidslandet. En skildring i ord och bild 

af dess natur och folk. 1908. (4). 281, (3) s., 30 pl. Origklbd. Tvär folio. 
248	 Svenska djur. Insekterna. 2:a uppl. 1949. 645, (2) s. Origklbd. 
249	 Vogt, P., Fridtjof Nansen. Explorer - scientist - humanitarian. Dreyers Forlag, Oslo. 1961. 197, (9) s. Dek. 

skbd. Övre guldsn. Ngt nött sk.omsl. 
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250	 Från Borås och de sju häraderna. Spridda årgångar mellan 1945-1984. Totalt 20 häften.
251	 Gahrn, L., Christina Hall, vänskapens och livsglädjens värdinna. Christina Hall på Gunnebo och i Hallska 

palatset, speglad i sin visbok, sina brev och andra efterlämnade källor. 2016. 524 s. Förlagsbd. Nyskick.
252	 Kroon, S. (utg.), Knätte. Socken. Kommun. Församling. Lite gammalt & Lite nytt. 2005. 306 s. Förlagsbd.
253	 Se. Den svenska bildtidningen. 1939-1946. Årg. 1939, nr. 42-67. Årg. 1940, nr. 1-78. Årg. 1941, nr. 1-52. 

Årg. 1942, nr. 1-52. Årg. 1943, nr. 1-52. Årg. 1944. nr. 1-52. Årg. 1945, nr. 1-52. Årg. 1946, nr. 1-18. Inb. i 
21 blåa och bruna hklbd.

254	 Aarsrud, C., Smidda gravkors. En studie i folklig formbildning. 1982. 196 s.
255	 Alin, J., Stenåldersforskningen i Bohuslän. 1953. 68 s. + Bergemo, A., Snapphanetid i Bohuslän. 1995. 57 s. + 

Bronowski, J., Människans framsteg. 1982. 472 s. Pbd. Sk.omsl.
256a	Allhems landskapsbok. Dalsland. 1959. 357 s. Klbd. b) Do. Västergötland. 1955. 540 s. Hfrbd.
257	 Alving, H., Isländska sagorna. Översatta och utgivna. 1935-1945. 5 linnebd.
258	 Amundsen, R., Nordvästpassagen. 1908. 526 s., karta. Ngt nött dek. klbd. 
259a	Andersson, Charles John, Sjön Ngami. Forskningar och upptäckter under fyra års vandringar i Sydvestra 

Afrika. 1856. Med 16 stålgravyrer och 40 träsnitts illustrationer samt en karta (lös). Dek. hfrbd. b) do, 
Floden Okavango. Resor och jaktäventyr. Med 16 större illustrationer. 1861. 312, xi s. Vackert hfrbd.

260	 Bergstrand, C-M., Frillesåsmärket och Albert Sandklef. 1950. 53 s. (Frillesåsmärket var enligt CMB ett 
tecken på samhörighet med ”tattarna” vilket Sandklef förnekade).

261	 Björk, M., Florans konstnärer. Botaniska illustrationer och illustratörer i Norden. 1999. 143 s. Klbd. 
Sk.omsl. 

262	 Blanchan, N., Bird neighbors. An Introductory Acquaintance with One Hundred and Fifty of Our Com-
mon Birds. 1900. 234 s. Dek. linnebd.

263a	Bunt med diverse litteratur. b) Do. c) Do.
264	 Bunt med diverse äldre böcker.
265	 Böcker om böcker/bokbinderi. 6 böcker. 
266	 Cnattingius, A. J. D., ABC och Lärobok för Nybegynnare. 1833. 79 s. Nött bd. Med många hundöron. + 

Grammatica Latina. 1816. 258 s. Hfrbd.
267	 Die Plagen. 3 te aegyptische Humoreske. Aufgeschrieben und abgemalt bei dem Auszuge der Juden aus 

Aegypten von C. M. Seÿppel. 42 s. En i hög grad märklig antisemitisk bok från 1920-30-tal. Omslaget i 
väv efter egyptisk förebild. Sidorna oskurna.

268	 Düben, M. W. von, Handbok i vextrikets naturliga familjer, deras förvandtskaper, geographiska utbredning, 
egenskaper och vigtigaste användande i medicinskt, economiskt och techninskt afseende. 1841. 350 s. 
Nött klbd. Fläckig och med liten reva på en sida. 

269	 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. I-V. 1975. 5 hfrbd.
270	 Envall, P., Gudastolpen. Rod och Råd. En studie i fornnordisk språk- och religionshistoria. 1969. 289 s.
271	 Ernvik, A., Erik Fernows beskrivning över Värmland. Ny utgåva med kommentarer. 1977. 400 + 363 s. 2 

klbd. Sk.omsl. 
272	 Fisket och fiskaren i Vänern. Utg. av Vänermuseet. 2012. 203 s.
273	 Fredsjö, Å., Hällristningar, Kville härad i Bohuslän, Kville socken. 1981. 303 s. + Do. Bottna sn. 1975. 149 s. 

+ Do. Svenneby socken. 1973. (3), v, 103 s.
274	 Gahrn, L., Bland svear och götar. A.a. 1989. 212 s. 
275	 Gunnarsson, J. G., Monografi över Skandinaviens Betulær. 1925. 136 s., 32 pl.
276a	Hallands historia. Från äldsta tid till freden i Brömsebro 1645. 1954. 883 s. Hklbd. b) Bexell, S. P., Hallands 

historia och beskrivning. 1925. 603, lxi s. Hklbd.
277a	Hartman, C. J., Handbok i Skandinaviens Flora innefattande Sveriges och Norges växter. I-II. 1864. 322, 

120 s. Hfrbd. b) Neuman, L. M. / Ahlvengren, Fr. (utg.), Sveriges flora. 1901. 832 s. Dek.klbd. c) Fries, 
H., Göteborgs och Bohus läns fanerogamer och ormbunkar. 1971. 452 s. Klbd. Sk.omsl. d) Larsson, L. 
M., Flora öfver Wermland och Dal. Faksimilutg. 1985. 352 s. Klbd. Sk.omsl. + Hartman, C., Landskapet 
Nerikes flora. 1866. 260 s. Utan omsl. d) Linné, Carl von, Flora Lapponica. Faksimiltr. 1977. (37), 372 , 
(38) s., xii pl. Pbd. (O.u. utkom 1737).

278	 Hedin, S., Från Peking till Moskva. 1924. 380 s., karta. Nött hklbd.
279	 Hellquist, E., Svensk etymologisk ordbok. 1922. 1283 s. Dek. hfrbd.
280	 Henry, G. M., A Guide to the Birds of Ceylon. 1971. 457 s. Linnebd. + Hanström, B. m.fl., South African 

animal life. Vol. II. 1955. 576 s. Dek. linnebd. + Lundevall, C-F. / Ängermark, W., Fåglar från Namibia, 
1989. 198 s. Pbd.

281	 Hernroth, U., Sydsvenska bonadsmålare 1750-1850. 1979. 208 s. Pbd.
282a	Hildebrand, S., Carl XI:s almanacksanteckningar. 1918. 422 s. + Hjärne, H., Karl XII. 1900. 219 s. Hklbd. 

b) Sandklef, A., Kulknappen och Carl XII:s död. 1941. 207 s., 24 pl. + Uppström, R., Mysteriet Karl XII:s 
död. U.å. 195 s.
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283	 Hildebrand, S., Haqvin Spegels dagbok. 1923. 174 s.
284	 Hultqvist, P., Stränder och namn. Ortnamnsmiljöer och ortnamn vid Dalslands Vänerkust. 2001. 414 s. 

Klbd. Sk.omsl. 
285	 Illustrirtes Musterbuch der Altstädtischen Optischen Industri-Anstalt. Nitche & Günther Rathenow, Pre-

ussen. Ca 1890. 130 olika avbildningar. Dek. origklbd.
286	 Jernvägslinien Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg-Uddevalla. Faksimiltr. 1980. 88 s.
287a	Johansson, J. Viktor, Försvar för boksamlaren. 1958. 251 s. + do, Bokvandringar. 1945. 342 s. + do, Sven-

ska bibliotek. 1946. 339 s. (Johanssons böcker utgör en rik källa till bokkunskap!) b) J. Viktor Johanssons 
boksamling. 1970. 247 s.

288	 Jungner, H. / Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter. 1940-1970. 5 häften i 3 hklbd
289	 Kolthoff, G., Ur djurens lif. 1-2. 1899-1901. 659 s. Dek. klbd + do, Minnen. 1913. 230 s. +  Kolthoff, K., 

Mitt liv i naturen. 1939. 157 s.
290	 Kroppefjäll. En dalslandsbok. 1976. 687 s. Klbd.
291	 Kulturens gryning. Bonniers illustrerade kulturhistoria. 1961. 404 s. Dek. hfrbd. Övre guldsn.
292	 Lagerlöf, E., Homeros Odyssé. 1948. 408 s. Hklbd. + Iliaden. 1958. 391 s. Pbd.
293	 Larsson, L-O., Det medeltida Värend. Studier i det småländska gränslandes historia fram till 1500-talets 

mitt. 1964. 536 s. + Nordberg, M., Den dynamiska medeltiden. 1995. 429 s. Klbd. Sk.omsl.
294	 Liljegren, J. G., Svenskt Diplomatarium 817-1299. Fotostatkopior inbundna i 3 trevliga klbd.
295	 Lindqvist, C., Tecknens Rike. 1992. 424 s. Klbd. Sk.omsl. + Kejsarens läkeväxter. Naturmedel från det 

gamla Kina. 1989. 160 s. Pbd. Sk.omsl. 
296a	Linné, Carl von, Systema Naturae. 1758. Tomus 1. Faksimiltr. British Museum. 1939. 823 s. Klbd. b) 7 olika 

skrifter om och av Carl von Linné. c) Do. d) Do. 5 olika skrifter.
297	 Ljung, O., Johannes Fundberg – möbelkonstnär på Dal. 1979. 115 s. Hklbd. Särtr.
298	 Ljung, O., Järns socken. 1980. 503 s. Klbd.
299	 Mattiasson, K., Skörden genom tiderna. 1952. 112 s., 57 s., annonser.
300	 Medborgaren 24/9 1788-29/4 1789. Sammanbundna utan omslag.
301	 Montelius, O., Sveriges forntid. I. Text. 162 s. + Atlas. Del I-II. 205 s. 3 nötta hfrbd. Bibl.stplr. 
302	 Myrdal, J., Den predikande räven. Arbete, skämt och allvar i en medeltida illuminerad handskrift. 2006. 

213 s. Pbd. Sk.omsl. 
303	 Möller, P. m.fl., Tre år i Kongo. 1887. 512 s, karta. Orighklbd.
304	 Möller, P. m.fl., Tre år i Kongo. 1887. 512 s. Kartan lös i fodral. + Een, T. G., Minnen från en flerårig vis-

telse i Sydvestra Afrika. 1872. 239 s. Nött skrbd. + Lindblom, G., De geografiska upptäckternas historia. 3. 
Afrika. 1924. 206 s. Klbd.

305	 Nilsson, R., Vanvördiga visor. 1947. 48 s. Hlinnebd. Med omsl. 
306	 Nordenskiöld, A. E., Vegas färd kring Asien och Europa. I-II. 1880-1881. 510 s. + 486 s., kartor. 2 nötta hfrbd.
307	 Ottervik, G. / Axel-Nilsson, G., Hovbokbindare Nils Lindes stämplar och fileter. Nr 130/250. 1971. 84 s. Klbd.
308	 Platen, M. von., Johan Runius. 1954. 396 s. (Runius från Larv i Västergötland).
309	 R. Söderberg & C:O Aktiebolag Göteborg. Katalog 1933 över kirurgiska instrument… 215 s. Klbd.
310	 Ramel, P., Från asar till wasar. Fäderneslandets historia såsom den verkligen var. 1945. 206 s. (Bok som är 

skriven med stor humor…).
311	 Regesta Norvegica. I-V. 1898-1979. Omfattar dokument från 991-1350. 107 + 435 + 445 + 515 + 526 s. 

5 klbd.
312	 Sandklef, A., Allmogesjöfart på Sveriges västkust 1575-1850. 1973. 927 s., 5 plr i ficka.
313	 Skållerud. En bok om Skålleruds socken i Dalsland. 1973. 575 s. Klbd.
314	 Släkten Waern. En släkthistoria under fyra sekler i tre länder. 1971. 208 s.
315	 Stuxberg, A., Djurskisser. 1-2. 1892-1893. 272, 352 s. Hfrbd. Lös i falsen. Ded.
316	 Svenska bokband. Utgiven av Bokbindarmästarföreningen. 1996. 126 s. Pbd. + Thomas, Alan G., Great 

Books and Book Collectors. 1975. 280 s. Klbd. Sk.omsl.
317	 Sveriges järnvägstationer. 1950. 661 s. Orighfrbd.
318	 Svärdström, E., Johannes Bureus´ arbeten om svenska runinskrifter. 1936. 68 s., 26 avbildningar.
319a	Söderberg, Bengt G., Mäster Sighmunder i Dädesjö. Dädesjö kyrka och dess målningar. Allhem. 1957. 138 s. 

Linnebd. b) Lindblom, A. m.fl., Gotländska stenmästare. En bilderbok. Allhem. 1959. 165 s. Dek. klbd.
320	 Ulfstrand, S. m.fl., Visible bird migration at Falsterbo, Sweden. Observations directed by the Ornithologi-

cal society of Skåne in 1949 to 1960. 1974. xliv, 245 s. Hklbd.
321	 Underrättelser för Salpeter-Tillwerkare… 1813. 21 s. 
322	 Wallis, J. P. R., Lyckan min motståndare. Carl Johan Andersson, Lundastudent och negerkung. 1938. 245 s. 

Hklbd.
323	 Vingedal, S. E., Porslinsmärken. 1977. 379 s. Pbd. 
324	 Åberg, A., När byarna sprängdes. 1953. 171 s. Linnebd.
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325	 Pärm med vykort, broschyrer och reklam från en resa till England 1957.
326	 Swedenborg, E., Kort sammandrag af läran för den nya församlingen, hvilken i Uppenbarelse boken 

förstås med Nya Jerusalem. 1788. 179 s. Tagen ur band. Många ”hundöron, några sidor med fläckar. Säll-
synt. Biblstpl.

327	 Wilskman, S., Prodromer til gamla testamentets bibliska och werldsliga historia. Skara. 1793. 195 s. Slitet 
skrbd. Många blyertsstreck på vissa sidor. Biblstpl. (En anteckning på bakre sidan anger: Korpral G. Hektor 
köpt denna bok i Åsarp efter Klockaren Blomgren på auktjon efter Klockaren).

328a	Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Mulens marker. 1987. 303 s. Klbd. Sk.omsl. c) Do.
329a	Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 320 s. Hklbd. b) do, Brott och straff i Västergötland. I-II. 

+ do, I Lidköping på Carl XII:s tid.
330	 Björkquist, N., Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Klbd.
331	 Bondeminnen från Tidaholmsbygden. 1996. 218 s. Pbd.
332	 Carlén, B., Tidaholm – en svensk bilhistoria. 2006. 64 s. Pbd. + Tidaholms Bruks AB. Tidaholm. Auto-

mobilomnibussar typ TSLO och typ T40. Faksimiltr. 1991. 18 s. + Mårtensson, J. / Nyström, K-Å., Med 
Tidaholmskärran mot dikten. 2000. 79 s. Pbd.

333	 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. 395 s. Pbd. + 
Ahlrik, Rolf E. / Funck, C., Träkåks-Skövde – idyllen som försvann. 1993. 120 s. Pbd. + Andersson, A., 
Sköfde staden i våra hjärtan. 1991. 83 s. Pbd + Rockwool och den byggtekniska utvecklingen. 1937-1987. 
1987. 59, (4) s. Pbd.

334	 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne. 1850-1930. 1-2. 1928-1930. 2 klbd. + Nystedt, 
O., Minnen från gamla prästgårdar i Skara stift. 1928. 224 s. Hklbd. + Norberg, A., Väckelse i Västgötabygd. 
1965. 192 s. Hklbd.

335	 De skapade sin idrottsplats i fotogenlampans sken… Tidaholms G & IF 1902-2002. 2002. 100 s. Pbd. + 
Sporten idag. 1959-1960. 1960. 132 s. Pbd. (Om bl.a. Ingmar Johansson).

336	 Essen, H. H. von, Några tilldragelser ur baron Hans Henr. von Essens lefnad. Meddelade af honom själf. 
1895. viii, 96, 96 och 184 s. Vackert dek. hklbd. + Essen, Edv. von, Hans Henrik von Essen. Levnadsmin-
nen. 1948. 144 s. 

337	 Falköping genom tiderna. VI. Falköpings kommunala historia 1965-1990. 1990. 239 s. Pbd. + Ett år. Fal-
bygden 2000. Bilder från Falköpings och Stenstorps Fotoklubbar. 2001. 160 s. Pbd. + Mössebergsparken. 
Minnen från en kurort. 1986. 109 s. Pbd.

338	 Forsell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Klbd. + Åhman, E., Leksbergsboken. 
1953. 236 s. Pbd.

339	 Hova- Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd. + Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad. 
1992. 140 s. Pbd. + Follin-Johnson, G., Alltid något… Johnsons Emballageindustri i Otterbäcken. 2004. 
155 s. Pbd.

340	 Håcksvik genom tiderna. 1976. 359 s. Pbd.
341	 Ivarsson, R., Ljus, Kraft och Spänning. Så kom elektriciteten till Falbygden. 2001. 305 s. Pbd.
342a	Johansson, Erik L., Särestadsbygden. 1966. 382 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. 

Hklbd. Liten skada på nedre ryggen.
343	 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. 1969. 284 s. Hklbd. + do, Barne Åsaka förr och nu. En västgöta-

sockens öde. 1961. 276 s. Klbd.
344	 Jonsson, C., Husporträtt alltifrån Skaraborg. 1996. 83 s. + Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara 

stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl.
345	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Hklbd. + Järpås i ord och bild – en gång för länge sedan. 1995. 110 s. Pbd. 
346a	Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Pbd. + Nylén, K., Vänern runt på egen köl. En resa i 

ord och bild. 1991. 175 s. Pbd. + Degerman, E. / Ekman, T., De stora blå… Vänern-Vättern-Mälaren-
Hjälmaren. 2004. 143 s. Pbd. b) Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Klbd. c) 
Åkesson, G., Göta kanal. Människor, båtar och miljöer. 1983. 207 s. Pbd. Sk.omsl.

347	 Kjelldorf, Bertil I. W., By och bygd i förvandling. En västgötabys tusenåriga historia. 1999. 318 s. Pbd. 
(Delebäck).

348	 Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Linnebd. + do, De som aldrig sett havet. 1993. 224 s. Pbd.
349	 Kraftaktiebolaget Gullspång-Munkfors under femtio år. 1906-1956. 1956. 46 s. Linnebd. + Gullspång 

1981-1983. Utg. Gullspångs Fotoklubb. 1983. 208 s. Pbd. 
350	 Krantz, C., Järnets järnväg. Minnesskrift vid Nora Bergslags järnvägs hundraårsjubileum, 1856-1956. 

1956. 239 s. Pbd. + Nora Bergslags Järnväg 125 år. En minnesskrift. 1981. 128 s. Pbd.
351	 Kållands-Råda, Mellby, Åsaka. 1970. 280 s. Hklbd. + Thörner, S., Granne med glädjen. 1993. 242 s. Pbd. 

(Kållandsö).
352	 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1959. 387 s. Hfrbd. + Boken om Vilske. 1980. 358 s. Klbd. Sk.omsl. 
353	 Larsson, G., Broddarp. Torpinventering i Broddarps socken. 1990. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 



14

354	 Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Pbd. + Sundblad, J., Gömda blad. Biografiska notiser 
och strödda kulturdrag från Vestergötland. 1883. 336 s. Hklbd.

355	 Linnarsson, L-E / Jonsson, C., Från Vätterstrand till Vänerkust. Skaraborg 1634-1997. 1997. 156 s. Pbd. 
Sk.omsl.

356	 Lundblad, G. T., Fredsbergs krönika. 1927. 288 s. Klbd. Liten fuktfläck. + Wilhelmsson, M., Minns du 
gamla Moholm. 1990. 234 s. Pbd. 

357	 Mariestad 1583-1933. Minnesskrift. 1933. (8), 400 s., 2 pl. Nytt klbd. Med fr. omsl. 
358	 Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 81 s. Pbd. + do, Marieholm och dess hövdingar. Ill.: Christina 

Jonsson. 1998. 131 s. Pbd. Sk.omsl.
359	 Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Tidaholms kommun. 1989. 350 s. Pbd.
360	 Sigfridsson, G., Tiveden med gränsbygder – människor från bygden berättar. 1999. 176 s. Pbd.
361	 Sjöberg, J. m.fl., Sjötorps-boken. 1984. 134 s. + En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser 

och andra intressanta byggnader i Lyrestads socken. 1982. Opag. 
362	 Sjögren, A., Kärlväxtfloran i Amnehärad och Södra Råda. 1989. 112 s. Pbd. + Kärlväxtfloran i Hova 

socken. 1995. 126 s. Pbd.
363	 “Sotebo”. Hjo Mekaniska Verkstad. 1887-1989. 1996. 141 s. Pbd.
364	 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl.. + Hamilton, U. & J., Jordpuls. Fädernas 

gåtfulla kraft. 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl. 
365	 Svensk Hembygd. Skaraborgs län. Herresäten och gårdar. 1938. 829 s. Nött hfrbd.
366a	Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. Bibliofilutgåva. 1954. 727 s. Dek. skbd. b) Do. Linnebd. c) 

Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län södra. 1941. 828 s. Hfrbd. d) Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. 
V. 1955. 1001 s. Skbd. Övre guldsn. e) Do. Nött skbd. 

367	 Tjäder, A., Flickan från ingenstans. En bok om Birgit Th. Sparre. 1998. 163 s. Pbd.
368	 Tropp, B., Unica. En historia om ett material och dess konsekvenser. 1998. 358 s. Pbd.
369	 Tråvads samhälle 1900-1990. 1995. 224 s. Pbd + Tråvads socken. Landsbygdsdelen. 1860-2000. 2000. 317 s. Pbd.
370	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Origklbd. 
371	 Wigberg, K. / Wiberg, T., Ortnamn i västra Sverige. 2008. 223 s. + Hagberg, K., Vägar i Västergötland. 

1957. 153 s. Klbd. Utgallrat biblioteksex.
372a	Västergötland. 5 böcker: Vanilj för en västgöte. + Bröderna i Björsäter. + Trolltiven. + Sällsamheter i 

Västergötland. Del 1. + Historien om Lampen. b) Do: Skövdeprofiler. + Herrgårdsliv vid Vättern. + 
Glömmen oss ej (K J Gabrielsson). + Västergötlands äldre historia. + Gårdarna kring Kinnekulle. c) Do: 
Gustaf Dalén. + Gammaldags seder och bruk. +  Försök till en Korrt Beskrifning om Skara stift (Faksim-
iltryck.) + Glömmen oss ej (K J Gabrielsson). + Vi minns vår skola i Tidaholm.

373a	Västergötland. Bananlåda med diverse böcker, b) Do. c) Do.
374a	Västgötska sockenböcker: Härlunda-Bjärka. Del I. + Töreboda under 100 år. + Hökensås kommun – en 

minnesskrift. + Friggeåker i forntid och nutid. + Nykyrke socken b) Do: Brandstorp förr och nu. Del II. 
+ Habo. + Boken om Stenstorp. + Hökensås kommun – en minnesskrift. + Larv, Längjum, Tråvad.

375	 Ylander, P-G., Trästaden vid Vättern. 1993. 48 s. Pbd. + Hjo. Stadens historia och byggnader. 1987. 154 s. 
Pbd. + Ekman, N. G., Bättre tider i Tidaholm. Från 10-tal till 60-tal. 1994. 166 s. Pbd.

376	 Åkeriet. En epok ur Marbodals industrihistoria. 2005. 140 s. + Varför blev det så här? – dokumentär om 
Tidaholmsverken. 1993. 159 s. Pbd. Tillskr. + Kjellgren, E., Tidaholm. 1977. 184 s. Klbd.

377	 Bailey, W. K. / Longstreet, J. R., Handbok i revolversvarvning. 1943. 232 s. Klbd. + Ideal Hand Book Re-
loading Ammunition. U.å. 146 s. + Franzén, F., Gamla fina vapen. 1996. 230 s. Pbd.

378	 Berggren, E. G. / Kinnmark, H., Gustaf V:s mynt med speciell hänsyn till dess varianter. 1962. 98 s. Dek. 
linnebd. + Glück, H. / Hesselblad, C., Årtalsförteckning över svenska mynt med värderingspriser. 1964. 127 s. 

379	 Bunt med diverse litteratur. 
380a	Bunt med diverse äldre tysk litteratur: Die Redens Hitler am Pateitag der Freiheit. 1935. 88 s. + Adolf 

Hitlers tal vid öppnandet av krigsvinterhjälpen 1942-43. 27 s. + Strafvolzugsordnung. 1940. 106 s. Klbd. 
Halva titelsidan bortriven. b) 9 olika skrifter rörande Andra världskriget.

381	 Cederlöf, O., Vapenhistorisk handbok. Historiens plogbillar. 1951. 239 s. Klbd. + Orre, H., Sidovapen för 
svenska kavalleriofficerare från 1763-1814. 1956. 20 s. + do, Svenska infanterivärjor. 16 s. + do, Svenska 
manskapsvärjor av drabanttyp. 29 s.

382	 Davis, Brian L., German Army Uniforms and Insignia 1933-1945. 1977. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Für Tap-
ferkeit und Verdienst. U.å. 59 s. (Utmärkelsetecken och medaljer för tapperhet och tjänst under de båda 
världskrigen).

383	 Ecole Superieure d´Aeronautique et de Construction Mécanique. Cours de Constructions metalliques. 
Mr. Angelini, Professeur. U.å. 291 s. Hklbd. + Cours D´Aerostations. Mr le Captitaine Letourneur, pro-
fesseur. U.å. 454 s. Hklbd. 2 vol. med graverat exlibris för Clas Eric Sparre af Söfdeborg. (1898-1948. Frivillig 
stridsflygare i Finska inbördeskriget på den vita sidan. Åren 1937-1943 var han överingenjör och direktörs-
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	 assistent vid Svenska Aeroplan AB med tjänstgöring som chef för dess verkstäder i Trollhättan. Därefter 
återvände han till flygvapnet och till den nyinrättade tjänsten som flygöverdirektör).

384	 Flygplan Typ J 8 (A). 1938. 114 s. Sällsynt. + 100 flygbilder över Sverige. 1990. Klbd. + Ellis, C., Flyget 
genom tiderna. 1977. 192 s. Pbd.

385	 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1953. 355 s. Klbd. + Västergötland. Allhem. 1967. 
158, ca 280 s. Klbd. 

386	 Löfroth, C. (red.), Byggnadsindustrien. Praktisk uppslagsbok för byggnadsverksamhetens olika grenar. 
1914. xxiv, 240, xvi, 576, xx, 752, xix, 176, xii s. Dek. origklbd.

387	 Medborgarkunskap om riksförsvaret: Major Grels Naeslund, Utbildningen vid flygvapnet. 1941. 56 s. + 
Kapten E. Carleson, Flygvapnets uppgifter. 1943. 56 s. + Överste Gustaf Petri, Hemvärnet. 1943. 64 s. 

388	 Posthandboken. 1946. 350 s. Dek. orighklbd. 
389a	Professionell boxning. Mässhallen Göteborg. Program Bosse Högberg Sverige o Heine Meinhardt Tysk-

land. 1964. 18 s. b) IPC stora sportlexikon. 1975. 335 s. Pbd. + Spelregler för Badminton. 1957. 12 s. 
390	 SKF kullager Rullager. Katalog M: o 2000. 1952. 232 s., 2 tab. Dek. origlinnebd. 
391	 Strålin & Persson, Korsnäs. Vinterkatalog. 1914. 104 s. + Svensk Textil & Beklädnads kalender 1945. 414 s. 

Pbd.
392	 Wolff, P., Mina erfarenheter - i färg. Med 54 småbilder i färgfoto. 1945. 63 s., 54 färgpl. Linnebd.
393	 Aberstén, S. / Tiselius, C. A., Göteborgs och Bohus län i litteratur, karta och bild intill utgången av år 

1923. Bibliografisk översikt. 1924. x, 215 s. Sammanbunden med: Do. Tillägg och rättelser intill utgången 
av 1930. 1934. vi, 44 s. Skrbd.

394	 Ahlberger, C., Vävarfolket. Hemindustrin i Mark 1790-1850. A.a. 1988. (9), 199 s. +  Andersson-Palmqvist, 
L., Decentraliserad textilindustri. Förlagssystemets utveckling i Marks härad under senare delen av 
1800-talet. 1980. 68 s.

395	 Ahlberger, G., Marks historia. I. Ett gränshärads historia från urtid till stormaktstid. 2000. 174 s. Laminatbd. 
+ do, Marks historia. II. En vävbygd under stormakts och frihetstid. 2001. 150 s. Laminatbd. + do, Marks 
historia. III. En vävbygd under omvandling 1770 till 1880. 2003. 192 s. Laminatbd. (Med två bilagda 
inlägg: Friman, L. L. Marks provinsial¬läkare-distrikt, 1879, 2 s. samt Förslag till förläggning av planerat 
lasarett för Marks härad Vänersborg 1955, 12 s.) + Hultakvarnsmordet. Ett morddrama i vävarbygd. 1994. 
136 s.

396	 Anderson, J., Boken om Mark. 1932. 144 s. + Hylander, R., Marks härad. U.å. 20 s.
397	 Arnborg, G. m.fl., Hemmagjort. 1975. 144 s. Linnebd. Med fr. omsl. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. 

Linnebd.
398	 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. I-III. 1975-1979. 3 klbd. 
399	 Axel-Nilsson, G., Gunnebo. 1955. 79 s. + Gahrn, L., Gunnebo – ett slott i tiden. 1997. 96 s. Klbd. Sk.omsl. 

+ Melander, T., Gunnebo slott & trädgårdar. 2000. 96 s. Pbd. + Sjöberg, L. / Johansson, S., Gunnebo och 
1700-talets sommarställen i Göteborgs omgivningar. 2007. 144 s. Klbd. Sk.omsl. 

400	 Beckman, Nat., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. + Till Sigvats Austrfar-
arvísur. 1922. S. 321-332. Ded. (Ur Arkiv för nordisk filologi xxxix, ny följd xxxv). + Dokumentationen 
av Medeltidssymposiet i Lidköping... 1990. U.å. 52 s. + Ekbom, C. A., Västergötland under sen vikingatid 
– Det äldsta Sveariket. 1983. 63 s.

401	 Bergendahl, E., Partille krönika. 1920. 418 s. Hfrbd. Sista sidan lös. + Jonsson, H., Från Partilledalen. Dikter 
och ordgåtor. 1935. 126 s.

402	 Bergstrand, C-M. / Andersson, B., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars historia. 1967. 495 s. 
Linnebd. Sk.omsl. + Nyström, H., Vättlefjäll och Lärjeån. 1990. 218 s. Laminatbd.

403	 Bergstrand, C-M. m.fl., En bok om Angered. 1966. 468 s. Hklbd. 
404	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. 1-3. 1933-1935. 212, 214, 221 s. Pbd. Med 

omsl. Exl. + do, Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. Pbd. Med omsl. 
405	 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. + do, Livet i Mark på 

1800-talet. Del I. 1965. 219 s., rättelseblad. + Fässingen. Från Borås och de sju häraderna. 1999. Marks 
härad. 1999. 198 s. Pbd. (Bl.a Korn: Nedslag i Marklitteraturen).

406	 Bergstrand, C-M., Rätt och rättskipning i Marks härad under gången tid. 1971. 56 s. + Andersson Palm, 
L., Vid Skene ting 1751-1769. 1990. (2), v, 206 s.

407	 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. Hklbd. Med omsl. 
408	 Beskrivningar från 1700-talet av de fyra pastoraten i Vårgårda kommun. Utgivna av Margit och Håkan 

Brunnegård. 1971. 62 s. + Karlsson, E., Åred förr och nu. 1964. 34 s. + Eriksson, K., Så var det förr. Min-
nesbilder från Ornungabygden. 1980. 176 s. + Reinholdsson, H., När separatorn tystnade. Minnesbilder 
från Kvinnestad. 1994. 132 s.

409	 Bilder från vår kommun och fotoklubb. Vårgårda. 1978. 48 s., vikkarta. Laminatbd. + Bilder från Vårgårda. 
1980. 62 s. Laminatbd. + Vår bygd i nutid. Lena-Bergstena församling. Spiralhäfte.
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410	 Boken om Jonsered. Samhälle och idrott 1830-1980. Red. Bo Andersson och Thommy Svensson. 1985. 
(2), 307 s. + Jonsered. Stenåldersboplats. Bruksort. Kunskapssamhälle. Red. Viveka Overland och Anders 
Franck. (2005). 259 s. Linnebd. Sk.omsl.

411	 Bra Böckers Världshistoria. Bd 1-15. 1983-1987. 15 laminatbd. Sk.omsl. 
412	 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland och 

Westergötland år 1838. 1839. viii, 363 s. Klbd.
413	 Danielson, H.,  Varberg-Borås Järnväg. Minnesskrift. 1930. 265 s. Tillskr. + Thulin, B., Borås-Herrljunga 

järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Pbd.
414	 Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. I-IX. 1925-1936. 9 hfrbd. Övre guldsn.
415	 En färd med Göteborg-Borås och Borås-Alfvesta järnvägar. Resebeskrivning med bilder utgifven af järn-

vägsbolagen. 1904. (4), 95, xiii s., 2 vikkartor.
416	 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Hklbd. Med omsl. + Block, S. E., Örby pastor-

ats äldre kyrkor. 1934. 56 s. + Block, H., Om Örby kyrka. 1945. (1), 50 s.
417	 Falklind, H., Livet kring Aspen – en svunnen tid i bild. 1985. 147 s. Laminatbd. + do, Det gamla Lerum. 

1987. 256 s., vikkarta. Laminatbd. + do, Herrgårdsliv på 1880-talet. Aspenäs på Butenschöns och Hen-
riques tid. 1989. (48) s. + Lundfström, E., Gullringsbo, ett herresäte med anor och skönhet. 1989. 119 s. 
Pbd. Sk.omsl. +  Uddén, G., Det ljusnar vid Ramberget. Boken om Uddebo. 1994. 111 s. Klbd. Sk.omsl. 
+ Falklind, H. (red.), Lerums vägar. Fyra socknars väghistoria. Red. 1990. 95 s. Laminatbd.

418	 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. Eddan, Nibelungenlied, Beowulf i geo-
grafisk-fysisk belysning. 1937. 136 s. + do, Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. Nr 8/30. 1950. 64 s. 

419	 Gustafsson, Karl J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd. + do, Mera om 
runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd.

420	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Hfrbd. Med omsl. Exl.
421	 Hagberg, K. V., Om västgötarne i forna tider. 1922. 129 s. Ngt nött hklbd. Med fr. omsl. Exl. + Fast, C. O., 

Det äldsta Götalands historia. Geografiskt-fysiska synpunkter. I-XII. 1931-1933. 55, 31, 12, 20, 14, 11, 7, 
8, 8, 6, 8, 8 s. Hklbd.

422	 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. 1932. vii, 289 s. Linnebd. Med fr. omsl. Exl. + Askim 
genom tiderna. 1973. 304 s., 4 vikkartor. Pbd. Sk.omsl. 

423	 Iveson, Fridolf (pseud. för Nyman, Fridolf Wilhelm), Neckens Polska. Romantiserad folksägen. 1880. 15 s. + 
Johansson, E., Solen går upp över Dåsinge by. Allmogeberättelse. 1964. 92 s.

424	 Jasson, M., “Min fader var en ung soldat”. Martin Jassons minnen från hemmet i soldat-torpet /i Fulles-
tad/. 1994. 111 s. Pbd. + En kulturell rundvandring i Fullestad socken. 1981. 98 s.

425	 Johansson, Ö., På Gibsons tid. Människoöden i ett brukssamhälle. 1987. 352 s. Pbd. + do, I Gibsons spår. 
Om ett industrisamhälle i förvandling. 1994. 355 s. Pbd. Sk.omsl. + Åkesson, B., Kring Manereds gap. En 
bok om Jonsered. (1975). 63 s. + Jonsered 1833-1981. 79 s. Dupl. i plastpärm.

426	 Jonsson, Carl F., Spridda Minnen och Hågkomster från min Kobergstid. 1944. 56 s. 
427	 Järnvägsförslaget Vestergötland-Göteborg. Utdrag ur tidningspressen m. m. Skara. 1894. 60 s. Hklbd.
428	 Kampen för människovärdet. Arbetarrörelsen i Härryda. 1987. 327 s. Laminatbd.
429	 Kempe, L-Å., Axel Kempe. Ett livsverk i Vårgårda. 1986. 280 s. Laminatbd. Sk.omsl. + do, Johan Petter Jo-

hansson 1853-1943. Uppfinnare från Vårgårda. 1992. 57 s. + Aktiebolaget A. Heyman Vårgårda 100 år 1859 
1959. 1959. 16 s. + Från bonderörelse till centerrörelse i Vårgårda kommun. 1985. 121 s. Laminatbd. Sk.omsl. 

430	 Kempe, L-Å., Wårgårda posthistoria. 2002. 70 s. + Tumbergs socken. Från forntid till nutid. 2006. 64 s. + 
Program för Kulturminnesvård. Vårgårda kommun. (1985). 101 s. Exl.

431	 Kinna. Anteckningar från svunnen tid och nutid. I. 1958. 412, (3) s. Klbd. Med omsl. + Kinna. Anteck-
ningar från svunnen tid och nutid. II. 1965. 303, (2) s. Klbd. + Kinna. Metropolen i Mark. Red. S. B. 
Westerling. 1963. 44 s.

432	 Kongl. Majestäts nådiga Skrifvelse... angående Linplanteringen och Linneväfnaden i Marks Härad... 
(1808?). 11 s. Inhäftad.

433a	Korn, D., Se himlen genom taket. 1995. 144 s. Laminatbd. b) do, Dolt land. Färgstarka människor i ålder-
domliga miljöer... 1999. 96 s. Klbd. Sk.omsl. 

434a	Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd. b) do, Där vägen börjar. 2007. 192 s. Laminatbd.
435	 Lagerlöf, E., Medeltida träkyrkor. II. Västergötland, Värmland, Närke. 1985. 276 s. Laminatbd. + Hallbäck, 

S. A., Medeltida dopfuntar i västra Sverige. 1978. 64 s.
436	 Landtmanson, S. Folkmusik i Västergötland. 1911. 64 s. + Så sjöng man i Väster-götland. Gamla visor sam-

lade av Arnold Josefsson. 1979. 141 s. + Vi äro musikanter alltifrån Skaraborg. Studier i västgötsk musikh-
istoria. 1983. 255 s.

437	 Lindström, P., Västergötland lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Arnborg, G. m.fl., Studieplan 
till Västergötland i litteraturen. 1978. 32 s. + Moberg, I., Västergötlands geografi. I. 1950. 114 s. + Jonsson, 
E., Västergötland. En rapsodi i färg. U.å. 28 s. 
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438	 Linnar Linnarsson. Hembygds och Folklivsforskare. 1985. 68 s. Spiralhäftat i A4-format.  
439	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 335 s. Hklbd. Med omsl.
440	 Lundskog, J., Fässbergs socken och Mölndals kvarnby under gångna tider. 1921. 173 s. Hklbd. Med fr. 

omsl. + Möndell, A., Från det gamla Mölndal. Berättelser och historier. Häfte 1-16. 1935-1939. 255 s. 
Hklbd. Med omsl. Exl. + Möndell, A. (red.), Mölndal, Kållered och Råda i ord och bild. 1952. 273 s. 
Hfrbd. + Trettondal, E., Bygden som blev Mölndal. 1959. 211 s. Pbd. Med omsl.

441	 Mårtenson, J., Drottningholm slottet vid vattnet. Ill. Gunnar Brusewitz. 1985. 179 s. Klbd. Sk.omsl.
442	 Mölndal Kållered och Råda i ord och bild. Red. Axel Möndell. Halmstad 1952. Nr 587. 623 s. 4:o. Hfr bd. 

(Mer omfattande än ovanstående namne.) + Althin, Torsten  Papyrus 1895-1945. Minnesskrift. Gb 1945. 
224 s. Klrbd.

443	 Nordquist, G. F., Läseriet i Norunga 1859-1899. Ett fyrtioårsminne. 1900. v, 201 s. Hklbd. Med omsl. + 
Nilsson, J., ”Ljurskamjölnaren” Anders Petter Andersson och Några av hans medhjälpare. 1933. 94 s. + 
Widéll, E.,  Väckelse och Frikyrkoliv i Nårungabygden. 1960. 319 s. + Winka, A., Krönika över präster i 
Nårunga pastorat. 1988. 29 s.

444	 Nystedt, O., Strövtåg i minnet och dagboken. 4:e uppl. 1963. 225 s. Klrbd. + Freeman, T., Peter Wieselgren. 
1950. 305 s. + Norborg, K., Hagaprästens pojke. 1973. 133 s. + Hildebrand, A., Svenskt porträtt¬galleri. 
X. Prästerskapet. Tredje häftet. Skara stift. Ca 1896. 61 s. 

445	 Nyström, L., Västra Frölunda. Stadens gräns mot havet. Historik. 1967. 166 s., vikkarta. + Brink, L. (red.), 
Frölundabilder. 1986. 196 s. + Västra Frölunda. Jubileumsbok 1991. 1991. 187 s. + Helander, A., Beskrif-
ning öfver Frölunda Socken. Handskrift. 1847. + Larsson, G. E. Västra Frölunda Hembygdsförening under 
50 år. 2001. 52 s.

446	 Petersson, T., I de sju häraderna. /Kulturhistorisk krönika./ 1977. Ded. + Skogsbruk och husflit i södra 
Älvsborgs län. 1985. 90 s. + Henriksson, D. / Persgården, R., Kultur- och fornminnen i Brämhult. 22 s. 
Dupl. häfte med 2 lösa kartor.

447	 Rådström, L. m.fl., Den kluvna hällen. Partille och dess människor under 1900-talet. 1988. 673 s. Klbd. 
Sk.omsl. Exl. + Mitt Partille. 1986. 64 s. + Börjesson, T., Gårdar och torp i östra Partille. 1994. 135 s. 
Laminatbd. + Edelsvärd, A. W., Jonsereds kyrka. 1860. 4 s., 2 pl. (Särtr. ur Tidskrift för Byggnadskonst och 
Ingeniörsvetenskap). + Bergendahl, E., Partille och Jonsereds kyrkor. 1951. 16 s.

448	 Sandberg, K., Lerums Tingshus 100 år. 1892-1992. 1994. 47 s. Laminatbd. + Leufstadius, B., Lerums kom-
mun 25 år. 1969-1994. 1994. 90 s. Tillskr.

449	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
konstskbd. Sk.omsl. Pappkassett. + Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 256 s. 
Pbd. Sk.omsl. 

450	 Svensk uppslagsbok. 2:a uppl. 1964-1969. 32 dek. hfrbd. Övre guldsn.
451	 Tellander, K.O. (utg.), Allmogelif i Vestergötland. Folklifsskildringar, sagor och sägner,visor, skrock och 

ordspråk. 1891. viii, 127 s. Pbd. Med påklistrade omslag.
452	 Ternstedt, J., Mårten Johan Landahl. En herdebild från Västergötland. 1912. (4), 154 s. Klbd. Ded. + Plith, 

S., Kyrkoliv och väckelse. Studier i den nyevangeliska väckelsens genombrott i Skara stift. A.a. Lund. 1959. 
xxxii, 301 s., vikkarta. Hklbd. Med omsl. Exl.

453	 Tidström, A., Anders Tidströms resor i Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. Klrbd. Sk.omsl. + Sw-
ensson, H., Utböling i Västergötland. 1946. 243 s. Hlbd. Med fr.omsl. 

454	 Werner, H., Westergötlands Fornminnen. Anteckningar. 1868. (4), 107 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
455	 Westgöta Idrottshistoriska Sällskap. Jubileumsskrift 1998. 80 s.
456	 Whitelocke, Bulstrode, Dag-bok öfver dess Ambassade till Sverige, åren 1653 och 1654. Öfversatt ifrån 

engelskan. Upsala. 1777. (8), 792 s. Slitet hfrbd. Fin rygg.
457	 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Laminatbd. + Aspenäs villaägares förening 1928-

1978. 1979. 60 s. + Berndtsson, O., Hedefors. Minnesbilder. 1996. 139 s. Laminatbd. Ded. +  Kellhede, F., 
Dergården. Gammal kulturbygd. (2005). 120 s. Laminatbd.

458	 Winberg, C., Fabriksfolket. Textilindustrin i Mark och arbetarrörelsens genombrott. 1989. 263 s. + Västs-
vensk särart. Fem föredrag om Västsveriges kultur och samhällsutveckling. 1992. 85 s.

459	 Wårgårda förr i tiden. Bildhäfte utgivet av Vårgårda Fotoklubb. Nr 1-17. 1976-1979. 272 s. Laminatbd. + 
Carlsson, Å., Julia Fredrikssons fotografier. 1976. 31 s. + Gunnar Johansson och Håkan Brunnegård – två 
tidiga fotografer i vårgårdatrakten. 1977. 35 s. + Georg Johansson – fotograf i Skogsbygden. 1978. 35 s.

460	 Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 1942. 736 s. Klrbd.
461	 Ander/Gahrn/Lindblom, Sveriges födelse. 1984. 180 s. + Behre/Wegraeus (utg.), Västergötlands äldre 

historia. 1985. 268 s. Pbd. + Lindblom, V., Götland, Sveriges vagga? 1982. 155 s. 
462	 Bergstrand, C. M. / Andersson, B., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s. 

Klbd.
463	 Bjurulf, H., Västra Småland. 1936. 424 s. + Lundqvist, M. o R., På småländska stigar. 1974. 125 s. 
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464	 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Hklbd. Med omsl.
465	 Forsell, C. af, Sockenstatistik öfver Swerige. 1834. 88 s. Sammanbunden med: Schlyter, C. J., Om Sveriges 

äldsta indelning i landskap, och landskapslagarnes upkomst. 1835. 74 s. Hfrbd. Namnt.
466	 Fredriksson, K., Fogden Brynte Rahm. Tidsbilder från Vartofta och Frökinds härader på 1660-talet. 1977. 

127 s. 
467	 Fredriksson, K., Från Sandhemsbygden i gången tid. I. 1973. 127 s. + do, II. 1975. 112 s.
468	 Fredriksson, K., Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1600-talet. I-II. 1978-1979. Totalt 304 s. 

+ do, Sandhems Gårdkrönikor med särskild hänsyn till 1700-talet. I-III. 1980-1982. Totalt 470 s. + do, 
Sandhems Gårdskrönikor med särskild hänsyn till 1800-talet. I-VI. 1984-1989. Totalt 960 s. 

469	 Gustafsson, A., Vår Västgötabygd invid Hökensås. 1961. 79 s. + do, Del II. 1962. 131 s. 
470	 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. 202 s. Hklbd. Med omsl. Namnt.
471	 Liljenroth, G., Gum, Svea Rikes navel. 1985. 112 s. + Liljestenar. En rapport från Liljestensseminariet i 

Lidköping år 2000. 2001. 208 s. 
472a	Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 

1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Osprättade. b) Do. Del I. 1948. 383 s. Hklbd. Med omsl.
473	 Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder från den forna Edsveden i Västergötland. 1930. 153 s. Hklbd. Med 

omsl. Namnt.
474	 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. 1959. 128 s. + do, Del II. 1961. 160 s.
475	 Låstbom, A. T., Swea och Götha höfdinga-minne sedan 1720. 1-2. 1842-1843. 283 s. + 346 s. + do, Norges 

Ståthållare, Stifts-Amtmän, Amtmän och Commendanter sedan år 1814, eller detta Rikes förening med 
Swerige. 1843. 60 s. Nött hfrbd. Namnt., bl.a. A. J. Bruzelius.

476	 Nilsson, A., Bokbandsdekorens stilutveckling. Nr 29/350. 1922. 162 s. Skadad rygg.
477	 Nordström, R., En vandring kring Domneån. Del 1. 2:a uppl. 1986. 68 s. + Do. Del 2. 1980. 118 s. + do, 

Fiskebäck-Habo kyrka. 1986. 83 s.
478	 Norlind, T., Svenska allmogens lif i folksed, folktro och folkbildning. 1912. 695 s. Hfrbd. Exl. Stpl.
479	 Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XIII. Vartofta härad. Territoriella namn. 1955. 279 s. Osprättad.
480	 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del X. Redvägs härad. 1908. 288 s. Osprättad.
481	 Persson, E., Bjurbäck, en gränsbygd genom sekler. 1980. 215 s. Förlagsbd. + Bjurulf, H., Södra Vätterbyg-

den. Hembygdens natur, historia och arbetsliv i korta drag. 1927. 182 s., 3 utv. kartor. Klbd.
482	 Rudberg, Y. (red.), Skara stift i ord och bild. 1949. 749 s. Hfrbd. övre guldsn.
483	 Sandhem. 4 skrifter, bl.a. Sandhem i helg och söcken.
484	 Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. Faksimiluppl. 1982. 382 s. Linnebd.
485	 Topografiska och statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1860. 99 s. Hklbd. Med omsl. 
486	 Topografiska och statistiska uppgifter om Göteborgs och Bohus län. 1859. 95 s. Nött omsl. Ryggen tejpad.
487	 Topografiska och statistiska uppgifter om Halmstads län. 1847. 80 s. Nött omsl. Osprättad.
488a	Topografiska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. 82 s. Hklbd. Med omsl. Namnt. Stpl. b) 

Do. Hklbd. Med omsl. 
489	 Werner, H., Westergötlands Fornminnen. 1868. 107 s. Hklbd. Åldersfläckar.
490	 Werner, N., Småländska hembygdsböcker. I. Urshults pastorats inbyggares seder, av Samuel Krok år 1749. 

1922. 52 s. + do, II. Det gamla fylkeskonungariket Finnveden av B. A. Gunnes år 1809. 1923. 52 s. + En-
eström, F. J. E., Finvedsbornas seder och lif. 1910. 264 s. Hklbd. Med omsl.

491	 Wilhelmson, Y. M., Tidaholm och Hökensås. 1960. 104 s. + Bankerydsbilder från förr. 1976. 71 s. + Bank-
erydsbygden i bilder från förr. 1978. 72 s.

492	 Västgötabygden. 1946-2010 + register. Årg. 1946-1955 inb. i 2 hklbd.
493a	Västgötalitteratur. Bunt med 10 småskrifter. b) Do. Bunt med 9 skrifter.
494	 Västgötalitteratur. Bunt med 4 skrifter, bl.a. Västgöta-Bengtsson: I Västgötabygd.
495a	Västgötalitteratur. Bunt med 6 skrifter, bl.a. Skallsjöboken. b) Do. Bunt med 4 skrifter, bl.a. Fässingen 1997. 
496	 Andersson, H. (utg.), Örebro läns adresskalender år 1942. 639 s. Klrbd.
497	 Andersson, T., Svenska häradsnamn. 1965. 397 s. Hklbd. Med omsl.
498	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. 1-3. 1933-1935. Sammanbundna med: do, 

Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. Hfrbd.
499	 Björkman, H., Bouppteckningar i Gamlakarleby stad 1697-1800. 1935. 262 s. Sammanbunden med: 

Åkerman, B., Bouppteckningar i Borgå stad 1740-1800. 1934. 150 s. Hklbd.
500	 Damm, A., Bilder från det gamla Borås. I-II. 1917-1918. 167, 200 s. Hfrbd. Med fr. omsl.
501	 Diverse kopior. Löjtnant Petter Olofsson Elbing i Melldala i Bergs socken och hans familj. + Mantal-

slängder från Bohuslän samt dito från Hasslösa sn. Avskrift ur Otterstads födelsebok 1684-1713. m.m. 
Xeroxkopior inb. i hklbd. Folio.

502	 Dombok I-IV. För Västergötland. Främst Skaraborg, men även Nya Lödöse. Del I omf. tidsperiod 1587-
1757. Del II Skånings härad 1627-1668. Del III Skånings härad 1669-1709 . Del IV Skånings härad 
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1710-1763. + ytterligare härader i Skaraborg år 1639-1763. 4 hklbd. med xeroxkopior i folioformat. + 
Maskinskrivet register till Dombok I-IV 1604-1750. 141 s. Hklbd. i folioformat.

503	 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. I-V. 1968-1975. 5 klbd.
504	 Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. 1925-1936. 9 hfrbd. Ngt. blekta ryttar. 

Pärmpappret delvis nött.
505	 Falbygden. I-VIII. 1927-1975. 8 hklbd.
506	 Gillingstam, H., Ätten Siöblads medeltida släktförbindelser och äldsta historia. 1949. 110 s. Hklbd.
507	 Handbok för landstormsbefälet. 1912 års upplaga. 1914. 357 s. Mjukt klbd. Nyskick. + Soldatinstruktion 

för infanteriet (Sold inf). 1930 års upplaga. Klrbd.
508	 Hyltén-Cavallius, G. O., Sagan om Didrik af Bern. 1850-1854. 487 s. Hfrbd. Utan ryggtitel. Ngt lite  

åldersfläckade sidor.
509	 Härenstam, C., Finnveden under medeltiden. (1946). 461 s. Hklbd.
510	 Inger, E. / Carlsson, S., Bonden i svensk historia. I-III. 1949-1956. 3 hklbd. Sk.omsl.
511	 Johansson, G., Svenska ortnamn jämförda med irländska gudanamn. 1951. 533 s. Klbd.
512	 Kilbom, K., Vallonerna. 1958. 500 s. Hklbd. Med omsl.
513	 Klein, E., Bilder ur Sveriges historia. 1931/32. Hklbd.
514	 Kungl. Göta artilleriregemente II. Regementets personhistoria 1794-1962. Det motoriserade regementet 

1951-1962. 1962. 523 s. Hklbd.
515	 Kölgren, E., Matrikel öfver rikets allmänna läroverk och seminarier m.fl. 1905. 724 s. Nött hfrbd.
516	 Lewenhaupt, A., Karl XII:s officerare. I-II. 1920-1921. 799 s. 2 hfrbd. Med fr. omsl.
517	 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. I-XVIII. 5 hfrbd. Med omsl. Mkt bra skick!
518	 Mantalslängder. Utdrag ur Skaraborgs läns mantalslängder 1637-1659. 340 s. Xeroxkopior inb. i hfrbd.
519	 Medlemsblad för genealogiska föreningen. 1-50. 1934-1949. Delvis xeroxkopior. Klbd.
520a	Nordisk kultur. Del 12B. Vapen. 1943. 202 s. Hklbd. b) Do. Del 30. Mått och vikt. 1936. 300 s. c) Do. Del 1, 

21, 22. Befolkning i forntiden. 161 s. 1936. Tideräkningen. 1934. 160 s. Årets högtider. 1938. 153 s. Hklbd. 
521	 Noreen, A., Anteckningar om Kungl. Hallands regemente (f.d. Västgötadals) åren 1625-1910. 1911. 806 s. 

+ tilläggsblad 4 s. Klbd. Häftesomslagen medbundna. Pärmexlibris Hans Sallander.
522	 Oudemans, A.C., Den stora hafsormen. En historisk och kritisk undersökning. 1896. 564 s. Ngt nött 

hklbd. Några sidor obetydl. fuktfl. 
523	 Platen, C. G., Kongl. Skånska dragonregementets historia. Personhistoriska anteckningar… 1676-1900. 

1901. Del 1. 355 s. Hfrbd. + Do. Del III. 1945. 258 s. Hklbd. + Do. Del IV. 1947. 350 s. Hklbd.
524	 Schegel/Klingspor, Svenska adelns ättar-taflor. 1875. Xeroxkopia. Med maskinskrivet namnregister. Folio. 

Hklbd.
525	 Skara skola. Matrikel för Skara trivial Schola 1750-1809. Xeroxkopia. Hklbd. Folio. + Register till Skara 

trivialskola 1750-1809. Uppr. av John Janson. Hklbd. Folio.
526	 Skara skola. Matrikel I-III. 1645-1668, 1659-1711, 1710-1793. Xeroxkopior. 3 hklbd. + Register till Skara 

skola I-III. Maskinskrivet register. Hklbd. Folio.
527	 Skara stads brandväsen 1899-1949. 87 s. + Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Klbd.
528	 Skrifter utgivna av Genealogiska föreningen. + Sv Genealogiska föreningens släktböcker. 19 hft. Bl.a. 

släkten Settergren, Bjuggren, Torén, O.P. Andersson m fl. Några dubbletter.
529	 Svensk släktkalender. 1912-17, 19-21, 27, 30, 36, 38, 43, 50. 14 klbd.
530	 Svenska arméens anciennetets- tour- och Rang-rulla år 1862. 171 s. Ngt nött. + Do. 1866. 168 s. Nött. + 

Rullor öfver Svenska krigsmagten till lands och sjös… 1888. 270 s. + Do. 1889. 296 s. 
531	 Svenska män och kvinnor. Biografisk uppslagsbok. 1942-1955. 8 hfrbd. Övre guldsn.
532	 Svenska ättartal. 1885-94, 96, 98, 1905. 13 klbd. + Svensk slägtkalender och svenska ättartal 1885-1908. 

Personregister. 482 s. Klbd.
533	 Svensson, B., Släkten Krum från Kyrkefalla. (1970). 487 s. Inbunden xeroxkopia. Klbd.
534	 Svenungsson, L. M., Torpebornas upplopp mot Carl XI 1693. Rättskipning i Bohuslän 1658-1700. 1969. 

339 s. Klbd.
535	 Sveriges adelskalender 1899 (nött vol), 1921, 1958. 
536	 Sveriges tempelriddare. Exemplarnr 3874. 1943. 868 s. Hfrbd.
537	 Synnerlius, R., Ryttaren under Carl XI:s danska krig, rusthållaren Börje Eriksson och hans ättlingar. /

Vinköl/. 1982. 70 s. + bil.
538	 Södermanland. Allhems landskapsbok. 1965. Klbd.
539	 Tersmeden, Kalender öfver Sveriges ointroduceerade adel. 1886. 206 s. Klbd.
540	 Tham, W., Lindesberg och Nora genom tiderna. I-II. 1943-1949. 329 + 778 s. 2 hklbd.
541	 Trägårdh, C., Hästen i Sverige. Samlingsverk om den svenska hästen. 1939. 775 s. Klbd.
542	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. I-II. 1871-1874. Xeroxkopia. 2 hfrbd.
543	 Wester, K. (utg.), Biografiska anteckningar om örlogsflottans officerare 1700-1799. 1942. 231 s. Hklbd.
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544	 Vestrogothica I-XV. Utg. av Västgöta nation i Uppsala. 2 hklbd.
545	 VFF. Västergötlands fornminnesförenings tidskrift. I-6:1-10. (1869-1976) + Skara stifts kyrkliga jordebok. 

Totalt 13 klbd.
546	 Wieselgren, P., De la Gardiska archivet. 1-20. 1831-1843. 10 samtida hfrbd. Delvis hårt nötta ryggar/pär-

mar. Understr. med rödpenna förekommer.
547	 Winge, E., (red.), Sveriges styresmän 1937. 1017 s. Klbd.
548	 Wrangel, F. U., De kongl. Svenska Riddareordnarne. 19 plancher med text. 1899. 28 s., plr. Ngt nött klbd.
549	 Västgötabygden. 1946-1975. 6 klbd.
550	 Ahlberger, G., Hultakvarnmordet. Ett morddrama i vävarbygd. 1994. 136 s. + Linde, G., Ortnamn i 

Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Hildebrand, E. / Josefsson, M., På väg i Kind. 2007. 98, (5) s. 
551a	Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Mulens marker. Bete och boskap i hage 

och vallskog. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. c) do, Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
552a	Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Klbd. Exl. b) do, Farmors stoppelåda. 

1983. 264 s. Klbd. Exl. + do, Hemmagjort. 1975. 144 s. 
553	 Barrstrand, E., Boken om Borås Öfwre Station. 2011. 101 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
554	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok (1995, pbd, sk.omsl.), Västgöta-

Bengtssons “historiska” ordbok (1993, laminatbd), Om Talekonst och Skrivarglädje (1989, pbd, sk.omsl), 
Västgöta-Bengtssons julbok (1991, pbd, sk.omsl.) och Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder (1981, pbd, 
sk.omsl.). 

555	 Berghem. Bygden vid Viskan. 1985. 517 s., 5 plr, 2 kartor. Konstskbd. Sk.omsl. Namnt. 
556	 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. Origlinnebd. Med omsl. 
557	 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl. Exl. 

+ Strömbom, N. G. (utg.), N:o 15 Kongl. Elfsborgs Regemente. 1893. Minne från Fristadhed. Faksimiltr. 
1992. 31 s. Exl. 

558	 Borås. Bunt med 12 skrifter. 
559	 Danielsson, L. / Engström, A., Femtiotalets Borås. 2002. 64 s. Laminatbd. + do, Sextiotalets Borås. 2003. 

80 s. Laminatbd. 
560	 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. Namnt. 
561	 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s., lös karta. Ngt nött konstskbd. 
562	 Engström, K., Marks kompanis indelta soldater, Kungl Älvsborgs regemente. Ett västgötskt kompani 

1685-1901. 1997. 248 s. Laminatbd. Blekt rygg. 
563	 Fristad. 7 skrifter, bl.a. Fristadbor berättar (1996), Kjellgren: Fristad. Gammalt och nytt (1965), Sjöstedt: 

Fyrtio år på Fristads folkhögskola (1990) och Rydin: Sigges gubbar (1982). 
564	 Fässingen. Från Borås och de sju häraderna. Årg. 47-52. 2001-2011. 6 pbd. 
565	 Gamla Norrbygärde i våra hjärtan. 2003. 126 s. Pbd. Sk.omsl. + Josefson, P. / Angborn, S., Borås - som vi 

minns. 1973. 104 s. Dek. origklbd. Exl. 
566	 Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 256 s. Pbd. Sk.omsl. + Malmgren, E. E., 

Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s. Ngt nött. 
567	 Jernvägslinien Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg-Uddevalla. Resehandbok och affärskalender. Fax-

imiltr. 1980. 88, (2) s. Exl. + Eriksson, F., Sätäldra. 1979. 27 bl. + Tidström, A., Anders Tidströms resor i 
Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. Exl. + Boger, G., Ulricehamn förr och nu. 1977. 72 s. 

568	 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2:a uppl. 2001. 151 s. 
569	 Johansson, K., Om sägner och folktro i 1800-talets Fotskäl. 1999. 145 s. Sign. + Rylander, G., Sägner och 

folktro i 1800-talets Surteby-Kattunga. 2002. 179 s. (Folkminnen från Mark III-IV). 
570	 Jungen, R., Vävarstad i uppror. 1978. 348 s. + Suhonen, U-E., Finland i Borås. 1985. 168 s. Exl. Stpl. + 

Norberg, L. G., Teater i det gamla Borås. 1975. 79 s. Exl. + Bergman, T. / Johansson, H., En spegling av 
samhällets utveckling. Socialtjänsten i Borås. 1991. 34 s. + Bohlin, J., Boråsgator. 32 s. 1959. 

571	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 2. 1982. 281 s. Laminatbd. Exl. + Rydin, B., Per Widell - Skol-
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